


コンディション情報

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2020/08/08 09:00 雨 213.5 83.0 南東 1.0

10:00 雨 22.7 83.0 南 0.6
11:00 曇 24.6 76.0 北 0.1
12:00 曇 25.2 80.0 南 0.8
13:00 曇 25.6 70.0 南 2.2
14:00 曇 25.8 70.0 南 1.3
15:00 雨 25.3 77.0 南 1.4

2020/08/09 09:00 雨 22.2 91.0 南 2.4
10:00 雨 22.2 91.0 南 3.4
11:00 雨 22.4 91.0 南 2.8
12:00 雨 22.3 91.0 南 1.2
13:00 雨 22.5 91.0 南 1.7
14:00 雨 23.3 91.0 南 2.8

測定場所
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内

競技場内
競技場内

競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
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日付 種目

新田里穂子(1) 13.44 石川　瑞稀(1) 13.70 藤澤　望愛(1) 13.71 工藤　　玲七(1) 13.85 川井　美悠(1) 13.94 工藤　ハンナ(1) 14.14 古舘　歩奈(1) 14.46 鈴木　　杏(1) 14.48

北上 盛岡河南 見前南 土淵 水沢 岩大附属 岩大附属 平泉

矢羽々　苺(2) 12.93 多田　心春(2) 13.36 坂本　優羽(2) 13.49 紫葉　楓來(2) 13.67 六串　海遥(2) 13.78 佐藤　美夢(2) 13.82 中村　　杏(2) 13.99 佐々木颯希(2) 14.07

下小路 北上 上田 福岡 甲子 北上南 滝沢 水沢南

佐々木陽彩(3) 13.02 宅石　結(3) 13.10 小野寺まゆ香(3) 13.13 小野寺美羽(3) 13.14 葛西　咲心(3) 13.23 佐々木　未旺(3) 13.36 千葉　琴水(3) 13.40 齋藤　沙羅(3) 13.42

江釣子 久慈 胆沢 水沢 見前南 城東 水沢 北上
小野寺まゆ香(3) 27.16(-1.7) 小野寺美羽(3) 27.36(-1.7) 葛西　咲心(3) 27.38(-1.7) 齋藤　沙羅(3) 27.76(-3.1) 吉田　芽生(2) 27.89(-0.5) 小野寺　優花(3) 27.91(-1.7) 坂本　優羽(2) 28.09(-3.1) 六串　海遥(2) 28.20(-3.1)

胆沢 水沢 見前南 北上 見前南 桜町 上田 甲子

立花來星々(2) 2:21.39 佐藤　美優(3) 2:21.53 岡田　愛里(3) 2:21.78 水野佳世(3) 2:22.17 西舘　朱里(3) 2:22.53 水川　月香彩(2) 2:23.66 大澤　典佳(2) 2:25.31 川原　詩夕(2) 2:26.14

矢巾北 花巻 下小路 黒石野 奥中山 下小路 田野畑 見前南

兼平　芽衣(1) 5:08.70 上田　和佳(1) 5:12.29 髙橋　　鈴(1) 5:12.30 菅原　綺星(1) 5:12.53 吉田　　夢望　(1) 5:15.86 中島　優里(1) 5:16.09 高橋　姫織(1) 5:18.52 佐々木結彩(1) 5:24.50

見前南 白百合 北上 遠野 雫石 下橋 矢巾北 宮古西

白木　　美樹(3) 4:56.44 立花來星々(2) 4:58.41 水川　月香彩(2) 4:58.78 大澤　典佳(2) 4:59.59 鬼柳　礼夢(3) 4:59.73 野田　のの子(3) 4:59.95 川原　詩夕(2) 5:00.02 岡田　愛里(3) 5:00.06

雫石 矢巾北 下小路 田野畑 滝沢南 滝沢南 見前南 下小路

小長根心桜(2) 15.08 住吉　彩季(3) 15.68 髙橋　美月(2) 15.69 小野寺紗耶(3) 15.82 鈴木　結心(3) 15.95 吉田　芽生(2) 16.39 永井　姫華(3) 16.65 中山　帆乃(2) 17.12

大宮 北陵 城西 東水沢 大宮 見前南 水沢 滝沢

北上 51.02 水沢 51.33 久慈 51.83 見前南 52.47 仙北 52.60 大宮 52.70 北上南 53.34 胆沢 53.42

宇夫方　和(3) 菊地　叶愛(3) ウィリアムズフィオナ(2) 野口　葵(3) 佐藤瑚々花(3) 藤村　　 華(1) 菊池　美穂(2) 村上　虹七(3)

多田　心春(2) 小野寺美羽(3) 宅石　結(3) 葛西　咲心(3) 吉田かりん(3) 小長根心桜(2) 佐藤　美夢(2) 菅原　陽菜(3)

新田里穂子(1) 永井　姫華(3) 佐々木沙穂(2) 吉田　芽生(2) 荘野　　凛(2) 鈴木　結心(3) 佐々木麻妃(3) 高橋　虹羽(2)

齋藤　沙羅(3) 千葉　琴水(3) 浅水　心結(3) 小井田　優楽(3) 浅井　小雪(3) 宮野　涼叶(2) 和賀　美羽(3) 小野寺まゆ香(3)

盛岡河南 53.08 岩大附属 54.72 金ケ崎 54.97 見前 55.90 滝沢 55.91 水沢南 56.30 水沢 56.31

千葉　文絵(2) 成ヶ澤　恭(2) 及川さくら(1) 藤原　梨乃(1) 釜澤　夏梨(1) 深井　愛佳(1) 小笠原実歩(1)

石川　瑞稀(1) 古舘　歩奈(1) 高橋　友莉(2) 田中　七海(2) 橋場ひより(2) 藤井　愛来(2) 及川結希加(2)

小田中　菜(1) 工藤　ハンナ(1) 庄司　菜月(1) 渡邊　萌珈(2) 佐藤　玲那(1) 佐々木颯希(2) 及川　希咲(2)

鶴田紗久來(2) 清水　葵葉(2) 中島　　唯(2) 佐々木希颯(1) 伊藤　楓香(2) 鈴木葉叶空(1) 川井　美悠(1)

藤原　陽向(2) 1m54 髙橋　美月(2) 1m51 関　梨里花(3) 1m45 佐藤　来香(3) 1m40 大庭　杏澄(2) 1m35 石川　蒼羽(3) 1m35 小田島光音(3) 1m35 大久保結依(2) 1m30

北上南 城西 城西 北上南 仙北 厨川 花巻 滝沢南

千葉　真結(3) 1m30

厨川

浅井　小雪(3) 5m34(+1.6) 宮野　涼叶(2) 5m07(+0.6) 阿部　南美(3) 4m93(+1.0) 藤澤　舜香(2) 4m81(0.0) 住吉　彩季(3) 4m79(0.0) 石田美乃里(3) 4m76(+0.1) 佐々木麻妃(3) 4m71(+0.2) 阿部　優音(2) 4m67(0.0)

仙北 大宮 城西 滝沢 北陵 北上 北上南 南城

吉田　真優(3) 12m65 浅水　心結(3) 12m35 山田　小晴(3) 11m64 作山　花楓(3) 10m72 岩渕　綺海(2) 10m44 内田梨絵瑠(2) 10m20 藤原　　雅(2) 10m01 小原　優那(3) 9m92

見前 久慈 下小路 滝沢第二 水沢南 厨川 千厩 水沢
凡例 

8月8日 中学共通女子走幅跳

8月9日
中学共通女子砲丸投

(2.721kg)

8月9日 中学共通女子4X100mR

8月9日 低学年女子4X100mR

8月9日 中学共通女子走高跳

8月9日 中学1年女子1500m

8月9日 中学共通女子1500m

8月8日
中学共通女子

100mH(0.762m) 
風：-1.8

8月8日
中学3年女子100m 

風：-0.9

8月8日 中学共通女子200m

8月8日 中学共通女子800m

8月8日
中学1年女子100m 

風：-1.9

8月8日
中学2年女子100m 

風：-1.7

8位

第66回全日本中学生通信陸上競技大会岩手県大会
岩手県営陸上競技場 【32020】
2020/08/08 ～ 2020/08/09　　　　　決勝一覧　（女子）

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



中学1年女子100m
審 判 長：
記録主任：

8月8日 10:00 予　選
大会記録(GR)                 12.67     栃　澤　里　奈(土　淵)                2017 8月8日 13:10 決　勝

予　選　11組0着＋8

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｸﾄﾞｳ　ﾚｲﾅ ｲｲｵｶ ｺｺﾅ

1 3 551 工藤　　玲七(1) 土淵 13.77 q 1 5 354 飯岡　心菜(1) 見前南 14.35
ｷｸﾁﾄｳｺ ｲﾜﾏﾐｵ

2 5 261 菊池　冬湖(1) 北上 14.42 2 4 573 岩間　未帆(1) 厨川 14.94
ﾏｽﾀﾆ　ﾐｶﾅ ｽｽﾞｷ ｱｺ

3 6 343 増谷　　心奏(1) 雫石 14.76 3 6 318 鈴木　あこ(1) 上野 15.25
ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ ﾌｼﾞﾜﾗﾘﾉ

4 4 481 鈴木　穂乃花(1) 滝沢第二 14.94 4 3 290 藤原　梨乃(1) 見前 15.64
ｲｼﾀﾞﾏｵﾘ ｾｷｸﾞﾁﾓﾓｶ

5 2 529 石田　真織(1) 釜石 15.40 5 8 893 関口萌々花(1) 宮古西 15.87
ﾋﾗﾀｵﾘﾅ ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

7 514 平田　織奏(1) 上田 DNS 6 7 391 鈴木　彩葉(1) 下小路 16.21
ｵｲｶﾜﾏﾘﾝ ﾀﾁﾊﾞﾅｺｺﾛ

8 658 及川　真凛(1) 矢巾北 DNS 7 2 316 立花　　心(1) 一関一附属 16.41

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ

1 6 500 藤村　　 華(1) 大宮 14.53 1 5 188 工藤　ハンナ(1) 岩大附属 14.13 q
ｵﾉﾃﾞﾗﾕﾅ ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

2 2 617 小野寺優菜(1) 胆沢 14.66 2 3 359 藤澤　望愛(1) 見前南 14.22 q
ｶﾜｻｷﾕｲ ﾊｷﾞｵｲﾀﾋﾏﾘ

3 4 848 川崎　　結(1) 新里 15.08 3 7 386 萩生田陽莉(1) 仙北 15.01
ﾅｼｺｼﾀｵﾄﾊ ｶﾏｻﾞﾜｶﾘﾝ

4 3 938 梨子下乙華(1) 湯田 15.25 4 6 463 釜澤　夏梨(1) 滝沢 15.02
ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾏﾕｺ ﾋﾗｶﾞﾋﾖﾘ

5 8 777 藤本  真悠子(1) 紫波第一 15.59 5 8 231 平賀　陽和(1) 江釣子 15.32
ﾔﾏｶｹﾞｻﾗ ｻﾉﾐｺﾄ

6 7 708 山蔭　紗良(1) 遠野西 15.73 6 2 530 佐野　心洵(1) 釜石 15.56
ｻﾄｳｶｴﾃﾞ ﾀｹﾀﾞｱﾐ

5 889 佐藤　　楓(1) 萩荘 DNS 7 1 849 武田　愛珠(1) 新里 16.85
ﾐｶﾐﾒｲ

4 467 三上　夢唯(1) 滝沢 DNS

5組 (風:-0.5) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾆｯﾀﾘﾎｺ ｽｽﾞｷｱﾝ

1 6 257 新田里穂子(1) 北上 13.42 q 1 5 605 鈴木　　杏(1) 平泉 14.27 q
ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ ｵｲｶﾀ ｱｵｲ

2 4 212 上中　優奈(1) 下橋 14.45 2 6 862 生形　葵(1) 大船渡第一 14.71
ﾀﾃﾉﾄﾖｶ ｱｻﾇﾏﾊﾂﾞｷ

3 5 430 舘野　豊加(1) 花巻北 14.84 3 8 704 浅沼　葉月(1) 遠野西 15.10
ﾅｶﾀ ﾏｺ ﾌｼﾞﾜﾗｶｴﾃﾞ

4 7 405 中田　真子(1) 金ケ崎 15.10 4 3 434 藤原　　楓(1) 遠野 15.10
ｻｻｷﾒｸﾞﾐ ﾀｶﾊｼ ﾎﾏﾚ

5 2 595 佐々木　萌(1) 水沢南 15.57 5 4 319 髙橋　宝希(1) 上野 15.51
ﾔﾏｸﾞﾁﾊﾅｺ ｲﾄｳ ﾜｶ

6 8 847 山口　花子(1) 滝沢南 15.80 6 7 480 伊藤　和夏(1) 滝沢第二 15.52
ﾏｻｷ ﾕｳｶ ﾖｼﾀﾞ ﾘｵﾝ

7 3 860 柾木　優花(1) 夏井 16.06 7 2 397 吉田　莉音(1) 有住 17.62
ｻﾄｳﾐｳ

8 1 420 佐藤　美羽(1) 東水沢 16.87

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学1年女子100m
審 判 長：
記録主任：

8月8日 10:00 予　選
大会記録(GR)                 12.67     栃　澤　里　奈(土　淵)                2017 8月8日 13:10 決　勝

7組 (風:-0.9) 8組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｺﾝﾉﾋﾅﾀ ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ

1 4 838 金野　日向(1) 千厩 14.64 1 6 725 小田中　菜(1) 盛岡河南 14.40
ﾀｶﾊｼﾐｽﾞｷ ﾊﾊﾞｼﾀｱﾔﾅ

2 8 383 高橋　泉妃(1) 仙北 14.94 2 5 431 幅下　絢菜(1) 花巻北 14.71
ﾀｹﾀﾞﾐｸ ｽｶﾞﾜﾗﾚｲ

3 2 684 武田未来(1) 黒石野 14.99 3 7 711 菅原　　怜(1) 江刺第一 15.44
ﾌｶｲｱｲｶ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ

4 7 599 深井　愛佳(1) 水沢南 15.06 4 4 517 小笠原実歩(1) 水沢 15.46
ﾑﾗｶﾐ ﾁｶ ｻﾄｳﾌｳｶ

5 3 946 村上　千佳(1) 末崎 15.61 5 8 419 佐藤　風花(1) 東水沢 15.98
ｻｻｷﾐﾕ ｶｸﾀﾞﾃﾐﾕｳ

6 5 762 佐々木心優(1) 花泉 16.41 6 2 308 角舘みゆう(1) 城西 16.19
ﾌｼﾞﾜﾗﾐｵ ｸﾄﾞｳ ｺｺﾉ

6 232 藤原　実生(1) 江釣子 DNS 7 3 859 工藤　心温(1) 夏井 16.20

9組 (風:-0.2) 10組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ ｶﾜｲ ﾐﾕ

1 5 724 石川　瑞稀(1) 盛岡河南 13.56 q 1 3 518 川井　美悠(1) 水沢 13.79 q
ﾌｼﾞﾜﾗﾏﾕﾅ ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

2 7 579 藤原舞祐菜(1) 厨川 14.61 2 8 335 古舘　歩奈(1) 岩大附属 14.33 q
ｻｻｷｺｳ ﾐｶﾐﾏﾅ

3 3 682 佐々木小羽(1) 黒石野 15.18 3 7 293 三上　真奈(1) 久慈 14.83
ｳﾙｼﾏｯｶｺｺｱ ﾏﾂﾓﾄﾘｵﾝ

4 8 657 漆眞下心愛(1) 矢巾北 15.21 4 5 794 松本　麗桜(1) 滝沢南 14.88
ｵﾉﾃﾞﾗｶﾚﾝ ｼﾓﾃﾝﾏ ｶｴﾃﾞ

5 2 314 小野寺果恋(1) 一関一附属 16.87 2 926 下天广　楓(1) 葛巻 DNS
ｱﾍﾞｻｸﾗ ｵｵｸﾎﾞ ｱｲﾘ

6 761 阿部さくら(1) 花泉 DQ,FS 4 940 大久保娃璃(1) 三崎 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾋ ｻﾄｳﾕｱ

4 927 渡邉　優陽(1) 葛巻 DNS 6 890 佐藤　優愛(1) 萩荘 DNS

11組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ

1 3 398 及川さくら(1) 金ケ崎 14.56
ｻｻｷﾉﾉｶ

2 5 288 佐々木希颯(1) 見前 14.60
ｲﾜﾌﾞﾁｱﾐ

3 4 854 岩渕　亜美(1) 大東 14.78
ｻﾄｳ　ﾒｲ

4 6 342 佐藤　　萌唯(1) 雫石 15.00
ｽｽﾞｷ  ｲｵﾘ

5 7 778 鈴木  伊織(1) 紫波第一 15.30
ｷｸﾁﾐｷ

6 2 516 菊池　実樹(1) 遠野東 15.73
ｺﾌﾞｼ ﾐｳ

8 631 小節　美紅(1) 北陵 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学1年女子100m
審 判 長：
記録主任：

8月8日 10:00 予　選
大会記録(GR)                 12.67     栃　澤　里　奈(土　淵)                2017 8月8日 13:10 決　勝

決　勝　

(風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｯﾀﾘﾎｺ

1 3 257 新田里穂子(1) 北上 13.44
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

2 5 724 石川　瑞稀(1) 盛岡河南 13.70
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

3 8 359 藤澤　望愛(1) 見前南 13.71
ｸﾄﾞｳ　ﾚｲﾅ

4 6 551 工藤　　玲七(1) 土淵 13.85
ｶﾜｲ ﾐﾕ

5 4 518 川井　美悠(1) 水沢 13.94
ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ

6 7 188 工藤　ハンナ(1) 岩大附属 14.14
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

7 2 335 古舘　歩奈(1) 岩大附属 14.46
ｽｽﾞｷｱﾝ

8 1 605 鈴木　　杏(1) 平泉 14.48



中学2年女子100m
審 判 長：
記録主任：

8月8日 10:25 予　選
大会記録(GR)                 12.53     小　倉　侑　奈(滝　沢)                2018 8月8日 13:10 決　勝

予　選　12組0着＋8

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾅｶﾑﾗｱﾝ ﾏｻｷ ｱｲﾅ

1 3 455 中村　　杏(2) 滝沢 13.81 q 1 4 858 柾木　愛菜(2) 夏井 14.73
ｵｲｶﾜ ﾘｻｷ ｵﾉ ﾙｶ

2 4 12 及川　希咲(2) 水沢 14.29 2 8 819 小野　瑠香(2) 城東 14.81
ｻｻｷﾕｲ ﾌｼﾞﾀﾕﾒｶ

3 5 907 佐々木優衣(2) 宮野目 14.52 3 7 788 藤田　夢叶(2) 滝沢南 14.83
ﾅﾙｵﾙﾅ ﾀｶﾅｼ　ﾐｸ

4 7 567 鳴尾　琉那(2) 厨川 14.70 4 6 933 高無　未來(2) 長内 14.87
ｸﾄﾞｳﾐﾘ ﾖｺｻﾜ ﾋﾒｶ

5 8 246 工藤　光浬(2) 北上 14.78 5 3 478 横澤　妃華(2) 滝沢第二 14.93
ｶﾏﾀﾞﾕｳﾋ ﾓﾘﾔﾕｳｶ

6 6 425 鎌田　優妃(2) 花巻北 14.98 6 2 307 守屋　優花(2) 城西 15.75
ｱｵｷｴﾏ ﾌｼﾞﾜﾗﾅｺﾞﾐ

7 1 185 青木　江真(2) 石鳥谷 15.85 7 1 606 藤原　和海(2) 釜石 15.88
ﾀｶﾊﾀﾜｶﾅ ｻｻｷｻﾎ

8 2 655 高畑　和奏(2) 矢巾北 16.20 5 221 佐々木沙穂(2) 久慈 DNS

3組 (風:-0.7) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀﾀﾞﾐﾊﾙ ｺﾝﾉﾊﾙｶ

1 5 254 多田　心春(2) 北上 13.39 q 1 4 417 今野　春果(2) 東水沢 13.96
ｻｻｷﾊﾙﾅ ｻｻｷ ﾕｲ

2 3 935 佐々木陽菜(2) 花巻 14.15 2 6 194 佐々木　唯(2) 上野 14.02
ﾀﾑﾗﾕｳ ﾀｶﾊｼ ﾕﾘ

3 4 590 田村　　優(2) 西南 14.23 3 3 88 高橋　友莉(2) 金ケ崎 14.11
ｻﾄｳｼｭｸ ｷｸﾁ  ﾐﾕ

4 2 679 佐藤淑(2) 黒石野 14.71 4 7 770 菊地  美結(2) 紫波第一 14.86
ﾀﾃｻﾜｱﾐ ｷｸﾁ ﾏﾅｶ

5 7 566 舘澤　亜美(2) 厨川 14.94 5 5 490 菊池　真佳(2) 大宮 15.02
ﾅﾘｶﾞｻﾜ ｷｮｳ ﾁﾊﾞ　ｲﾂﾅ

6 8 331 成ヶ澤　恭(2) 岩大附属 15.20 6 2 550 千葉　依鶴菜(2) 土淵 15.33
ｵﾉﾃﾞﾗﾐｶ ﾀﾀﾞｶﾉﾝ

7 6 760 小野寺美佳(2) 花泉 15.71 7 8 703 多田　花音(2) 遠野西 15.56
ｷｸﾁ ﾅﾅ ｲﾄｳ ﾕｳﾅ

8 1 193 菊池　奈々(2) 上野 16.57 8 1 473 伊藤　優奈(2) 滝沢第二 15.67

5組 (風:-0.2) 6組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻｶﾓﾄﾕｳﾜ ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ

1 6 508 坂本　優羽(2) 上田 13.48 q 1 3 721 鶴田紗久來(2) 盛岡河南 13.87
ｲｼﾜﾀﾕﾂｷ ｻﾄｳｱｲﾗ

2 3 415 石渡　優月(2) 東水沢 14.17 2 6 851 佐藤　愛来(2) 花輪 14.10
ﾁﾊﾞ ｱﾔｴ ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ

3 5 720 千葉　文絵(2) 盛岡河南 14.22 3 4 624 坂本　結那(2) 北陵 14.49
ﾀﾅｶﾐｳ ｻﾜﾑﾗｻｷ

4 7 131 田中　美羽(2) 山田 14.62 4 8 281 澤村　咲希(2) 見前 14.68
ﾋｶﾞｼﾉ　ﾐｻｷ ｽｶﾞﾜﾗﾅﾂｷ

5 2 546 東野　　美咲(2) 土淵 15.53 5 2 864 菅原　菜月(2) 胆沢 15.31
ﾃﾙｲﾏﾋﾛ ｻﾄｳｺﾖﾘ

6 1 528 照井　万尋(2) 釜石 15.70 6 7 187 佐藤　心和(2) 石鳥谷 15.52
ｺｼﾏﾜﾘ ｱｺ ｳｨﾘｱﾑｽﾞﾌｨｵﾅ

4 118 越廻　杏心(2) 下小路 DNS 5 220 ウィリアムズフィオナ(2) 久慈 DNS
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｳﾗﾗ

8 818 小笠原　うらら(2) 城東 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2年女子100m
審 判 長：
記録主任：

8月8日 10:25 予　選
大会記録(GR)                 12.53     小　倉　侑　奈(滝　沢)                2018 8月8日 13:10 決　勝

7組 (風:-0.7) 8組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｷｸﾁ ﾐﾎ ｻｻｷｻﾂｷ

1 5 31 菊池　美穂(2) 北上南 14.08 1 6 54 佐々木颯希(2) 水沢南 13.86 q
ﾀｶｵｶ ﾐﾕｳ ｼｮｳﾉﾘﾝ

2 4 120 高岡　美優(2) 下小路 14.19 2 4 376 荘野　　凛(2) 仙北 14.00
ｲﾂﾞﾂｱﾔｶ ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ

3 6 506 井筒　彩花(2) 上田 14.30 3 3 11 及川結希加(2) 水沢 14.28
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ ｵﾉﾃﾞﾗ ｱﾝﾘ

4 7 92 中島　　唯(2) 金ケ崎 14.55 4 7 820 小野寺　杏梨(2) 城東 14.81
ｼｶﾞﾐｻｷ ﾌｼﾞｲｱｲﾗ

5 8 799 志賀　心咲(2) 宮古第一 14.70 5 5 60 藤井　愛来(2) 水沢南 15.03
ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ ｾｶﾞﾜｱｲﾘ

6 3 856 工藤　　和(2) 夏井 15.01 6 8 209 瀬川　愛莉(2) 花巻 15.04
ｽｶﾞﾜﾗｱｲｶ ｸﾛｶﾜ ﾗﾝ

7 2 701 菅原　愛華(2) 遠野西 15.73 7 2 328 黒川　蘭(2) 岩大附属 16.13
ｴﾝﾄﾞｳﾅﾅｶ

8 1 654 遠藤奈々香(2) 矢巾北 16.48

9組 (風:-0.7) 10組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾔﾊﾊﾞ ﾏｲ ｻﾄｳ ﾐﾕ

1 6 123 矢羽々　苺(2) 下小路 12.84 q 1 3 32 佐藤　美夢(2) 北上南 13.73 q
ｲﾄｳﾕｽﾞｷ ﾀﾆｶﾞﾜｱｵｲ

2 5 278 伊藤　柚希(2) 見前 14.02 2 5 157 谷川あおい(2) 江釣子 13.99
ｻｻｷ ｻｸﾗ ﾉﾀﾞｸﾐ

3 4 625 佐々木　さくら(2) 北陵 14.44 3 8 132 野田　來未(2) 山田 14.98
ｻｻｷ ｶｴﾃﾞ ｲﾄｳﾊﾙｶ

4 3 492 佐々木　楓(2) 大宮 14.46 4 2 827 伊東　遥香(2) 宮古第二 15.08
ｸｽﾞｵﾅﾅﾐ ｻｻｷｱﾔﾉ

5 8 906 葛尾　虹心(2) 宮野目 14.81 5 4 888 佐々木彩乃(2) 萩荘 15.18
ﾑﾗｶﾐﾎﾉｶ ｶﾄｳﾘﾉ

6 7 795 村上　穂華(2) 滝沢南 15.17 6 7 178 加藤　璃乃(2) 胆沢 16.00
ｿｳﾒｲ ﾁﾊﾞｱﾔﾈ

7 2 435 宗　　愛依(2) 唐丹 15.30 6 835 千葉　綾音(2) 千厩 DNS
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱﾐ

1 923 緑川　葵巳(2) 葛巻 DNS

11組 (風:-1.2) 12組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｼﾊﾞｶｴﾗ ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ

1 5 21 紫葉　楓來(2) 福岡 13.72 q 1 4 211 六串　海遥(2) 甲子 13.83 q
ｻﾜﾀﾞ ｼｲｺ ﾄﾋﾞｻﾜﾉﾉ

2 6 38 澤田思惟子(2) 下橋 13.92 2 6 305 飛澤　乃希(2) 城西 13.94
ｲﾄｳﾌｳｶ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ

3 4 451 伊藤　楓香(2) 滝沢 14.20 3 3 170 藤田　　唯愛(2) 雫石 14.00
ｱﾗﾔﾅﾅﾐ ｲﾜｾｱｲｶ

4 8 369 荒谷　七海(2) 仙北 14.60 4 5 744 岩瀬　愛楓(2) 湯田 14.44
ｵｶﾞﾀ　ﾕｳﾅ ﾃﾙｲﾘﾝ

5 3 165 尾形　　優菜(2) 雫石 14.66 5 1 759 照井　　凜(2) 南城 14.70
ｻｻｷﾕﾅ ｻｶﾀ  ｲﾌﾞｷ

6 1 867 佐々木優奈(2) 津軽石 15.21 6 8 771 坂田  いぶき(2) 紫波第一 14.89
ｷｸﾁﾘｶ ｵｶﾞﾜﾅﾂﾐ

7 7 155 菊池　梨花(2) 江釣子 15.57 7 2 677 小川夏未(2) 黒石野 15.24
ｺﾝﾉ ﾕｲｶ ｺﾝﾄﾞｳ ｱｶﾈ

8 2 350 昆野　結夏(2) 見前南 16.49 7 922 近藤あかね(2) 葛巻 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2年女子100m
審 判 長：
記録主任：

8月8日 10:25 予　選
大会記録(GR)                 12.53     小　倉　侑　奈(滝　沢)                2018 8月8日 13:10 決　勝

決　勝　

(風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾊﾊﾞ ﾏｲ

1 5 123 矢羽々　苺(2) 下小路 12.93
ﾀﾀﾞﾐﾊﾙ

2 6 254 多田　心春(2) 北上 13.36
ｻｶﾓﾄﾕｳﾜ

3 3 508 坂本　優羽(2) 上田 13.49
ｼﾊﾞｶｴﾗ

4 4 21 紫葉　楓來(2) 福岡 13.67
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ

5 1 211 六串　海遥(2) 甲子 13.78
ｻﾄｳ ﾐﾕ

6 7 32 佐藤　美夢(2) 北上南 13.82
ﾅｶﾑﾗｱﾝ

7 8 455 中村　　杏(2) 滝沢 13.99
ｻｻｷｻﾂｷ

8 2 54 佐々木颯希(2) 水沢南 14.07



中学3年女子100m
審 判 長：
記録主任：

8月8日 10:55 予　選
大会記録(GR)                 12.52     下澤田　優　衣(雫　石)                2008 8月8日 13:10 決　勝

予　選　10組0着＋8

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ ﾁﾊﾞﾉｱ

1 6 7 千葉　琴水(3) 水沢 13.23 q 1 1 640 千葉　乃杏(3) 飯豊 13.83
ﾜｶﾞ ﾐｳ ｳﾌﾞｶﾀﾅｺﾞﾐ

2 5 29 和賀　美羽(3) 北上南 13.80 2 3 609 宇夫方　和(3) 北上 13.85
ｽﾄﾞｳ ﾊﾙﾐ ﾖｼﾀﾞｶﾘﾝ

3 4 471 須藤はる美(3) 滝沢第二 14.44 3 5 368 吉田かりん(3) 仙北 13.92
ﾀｶﾊｼｺﾊﾙ ｻﾙﾀﾞﾃﾐｸ

4 8 741 髙橋こはる(3) 湯田 14.51 4 4 273 猿舘　未来(3) 見前 14.26
ｱﾏﾇﾏ ﾐｷ ｸﾄﾞｳｱｵｲ

5 7 110 天沼　美希(3) 下小路 14.91 5 6 443 工藤　蒼衣(3) 滝沢 14.27
ﾅｶﾑﾗ　ﾘﾝｶ ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ

6 1 931 中村　りんか(3) 長内 15.97 6 2 81 髙橋　未悠(3) 金ケ崎 14.96
ﾐｳﾗﾜｶﾅ ｽｽﾞｷ ﾏﾅ

7 2 152 三浦和可菜(3) 江釣子 16.10 7 8 191 鈴木　愛菜(3) 上野 15.59
ﾊｷﾞﾜﾗﾅﾙﾐ ﾀｲﾗﾊﾕ

3 446 萩原　成美(3) 滝沢 DNS 7 947 平　　羽佑(3) 福岡 DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻｲﾄｳｻﾗ ｵﾉﾃﾞﾗﾕｳｶ

1 4 235 齋藤　沙羅(3) 北上 13.43 q 1 5 291 小野寺　優花(3) 桜町 13.45
ｵｶﾞﾜﾘﾅ ｱｻﾐｽﾞｺﾘﾝ

2 5 554 小川　璃那(3) 厨川 13.70 2 4 214 浅水　心結(3) 久慈 13.56
ｻｻｷ ﾘｵﾈ ﾄｶﾞﾜ  ﾈｵ

3 3 470 佐々木　俐於寧(3) 滝沢第二 13.75 3 8 767 戸川  寧央(3) 紫波第一 14.14
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ

4 7 718 吉田　心夢(3) 盛岡河南 14.57 4 3 190 小林　春菜(3) 上野 14.42
ﾔﾏｻﾞｷｽｽﾞﾅ ﾂﾅｲｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ

5 8 130 山﨑　凉梛(3) 山田 14.63 5 6 855 津内口　遥渚(3) 夏井 14.49
ｻﾄｳﾐｽﾞﾐ ｱﾗﾔﾘﾉ

6 1 737 佐藤　瑞実(3) 興田 15.09 6 7 868 新屋　璃乃(3) 岩泉 14.80
ｻｻｷｸﾚｱ ｷｼｻﾄ　ﾒｲ

7 6 523 佐々木來愛(3) 釜石 15.19 7 1 930 岸里　芽依(3) 長内 15.28
ﾖｼﾀﾞｱｲﾘ ｴﾝﾄﾞｳ ｺﾄﾐ

8 2 49 吉田　愛莉(3) 水沢南 15.56 8 2 394 遠藤　琴海(3) 有住 16.87

5組 (風:+0.4) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｺｲﾀﾞ ﾕﾗ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ

1 4 346 小井田　優楽(3) 見前南 13.64 1 6 2 小野寺美羽(3) 水沢 13.10 q
ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ ﾁﾀﾞﾕｳﾐ

2 6 297 高橋　　泉(3) 城西 13.71 2 4 898 千田　優美(3) 前沢 14.24
ｻｻｷ ｱｻﾋ ｼｮｳｼﾞﾊﾅ

3 3 25 佐々木麻妃(3) 北上南 14.06 3 3 274 正路　花菜(3) 見前 14.69
ﾌｼﾞｲ ﾙﾐ ﾕｳﾀﾞﾂﾎﾞﾐ

4 8 83 藤井　月海(3) 金ケ崎 14.77 4 2 700 遊田　蕾実(3) 遠野西 15.10
ｵｵｷｳﾀ ﾔﾏｼﾀ ﾏﾎ

5 7 911 大木　うた(3) 矢沢 15.17 1 943 山下　眞朋(3) 江刈 DNS
ｲﾅﾂｷﾞｺﾄﾈ ｱｻｲｺﾕｷ

6 2 672 稲次琴音(3) 黒石野 15.35 5 361 浅井　小雪(3) 仙北 DNS
ﾇﾏｸﾗﾐｷ ｱｻﾉ ﾏﾅﾎ

5 887 沼倉　未希(3) 萩荘 DNS 7 210 浅野　愛歩(3) 甲子 DNS
ｻｻｷﾕﾅ

8 824 佐々木柚菜(3) 東和 DNS

凡例  DNS:欠場
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7組 (風:+0.3) 8組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻｻｷﾋｶﾘ ﾌｼﾞﾀﾅﾘ

1 3 148 佐々木陽彩(3) 江釣子 13.00 q 1 3 202 藤田　凪里(3) 花巻 13.67
ｱﾗｷ ﾕﾅ ｽｽﾞｷ ｻｴ

2 6 111 荒木　柚菜(3) 下小路 14.26 2 4 620 鈴木　紗瑛(3) 北陵 13.88
ｽｽﾞｷﾕｳﾅ ｸｼﾞﾐｻｷ

3 5 652 鈴木　友菜(3) 矢巾北 14.28 3 5 651 久慈美咲希(3) 矢巾北 14.03
ﾎｿｶﾜ　ﾏﾅ ﾕﾉｷ ﾏｲ

4 4 163 細川　　　愛(3) 雫石 14.32 4 2 717 柚木　　舞(3) 盛岡河南 15.01
ﾏｽｻﾞﾜﾅﾙﾐ ｱﾍﾞ ﾖｳﾗﾝ

5 8 562 増澤なるみ(3) 厨川 14.55 6 883 阿部　桜蘭(3) 萩荘 DNS
ﾀｶﾊｼﾘﾝｶ ﾓﾘ ｱｽﾞﾐ

6 7 46 高橋　凜香(3) 水沢南 15.10 7 921 森　　彩純(3) 葛巻 DNS
ｶﾏﾀﾞﾅﾂﾐ ｵﾘﾓﾄ ﾘﾅ

7 2 748 鎌田　夏碧(3) 一関東 15.31 8 916 折本　莉奈(3) 葛巻 DNS
ｻﾄﾐ ｿﾗ

8 1 395 里見　天(3) 有住 15.33

9組 (風:0.0) 10組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀｸｲｼﾕｲ ｶｻｲ ｻｷﾐ

1 4 217 宅石　結(3) 久慈 12.94 q 1 3 345 葛西　咲心(3) 見前南 13.33 q
ｵﾉﾃﾞﾗﾏﾕｶ ｻｻｷ ﾐｵ

2 3 174 小野寺まゆ香(3) 胆沢 13.21 q 2 6 815 佐々木　未旺(3) 城東 13.41 q
ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ ｵｵｼﾀｵﾙﾊ

3 6 10 森岡　　遥(3) 水沢 14.02 3 4 521 大下　織葉(3) 釜石 13.99
ﾎﾝﾀﾞﾐｷ ｽｶﾞﾜﾗﾋﾅ

4 8 825 本多　美紀(3) 宮古第二 14.14 4 2 175 菅原　陽菜(3) 胆沢 14.36
ﾅｶﾔﾏ　ﾒｲ ｻﾄｳﾊﾙﾅ

5 5 549 中山　　苺衣(3) 土淵 14.24 5 8 675 佐藤はるな(3) 黒石野 14.81
ｷｸﾁｱｲｶ ｶﾈｻﾞｷﾏﾂﾘ

6 1 709 菊池　愛加(3) 江刺第一 14.57 6 7 877 金﨑　栞璃(3) 大槌 15.17
ｻﾄｳﾘｱﾝ ｽｽﾞｷ ﾕﾐ

7 2 710 佐藤　俐杏(3) 江刺第一 14.58 5 483 鈴木　結心(3) 大宮 DNS
ﾋﾛｻｷ ｻｸﾗ

8 7 40 廣﨑　さくら(3) 三崎 14.77

凡例  DNS:欠場
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決　勝　

(風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷﾋｶﾘ

1 6 148 佐々木陽彩(3) 江釣子 13.02
ﾀｸｲｼﾕｲ

2 3 217 宅石　結(3) 久慈 13.10
ｵﾉﾃﾞﾗﾏﾕｶ

3 4 174 小野寺まゆ香(3) 胆沢 13.13
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ

4 5 2 小野寺美羽(3) 水沢 13.14
ｶｻｲ ｻｷﾐ

5 7 345 葛西　咲心(3) 見前南 13.23
ｻｻｷ ﾐｵ

6 2 815 佐々木　未旺(3) 城東 13.36
ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ

7 8 7 千葉　琴水(3) 水沢 13.40
ｻｲﾄｳｻﾗ

8 1 235 齋藤　沙羅(3) 北上 13.42



中学共通女子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 24.86     土　橋　智　花(見　前)                2010 8月8日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾉﾃﾞﾗﾏﾕｶ ｻｲﾄｳｻﾗ

1 6 174 小野寺まゆ香(3) 胆沢 27.16 1 7 235 齋藤　沙羅(3) 北上 27.76
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ ｻｶﾓﾄﾕｳﾜ

2 4 2 小野寺美羽(3) 水沢 27.36 2 1 508 坂本　優羽(2) 上田 28.09
ｶｻｲ ｻｷﾐ ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ

3 5 345 葛西　咲心(3) 見前南 27.38 3 6 211 六串　海遥(2) 甲子 28.20
ｵﾉﾃﾞﾗﾕｳｶ ｸﾄﾞｳ　ﾚｲﾅ

4 1 291 小野寺　優花(3) 桜町 27.91 4 4 551 工藤　　玲七(1) 土淵 28.35
ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ ｻﾜﾀﾞ ｼｲｺ

5 2 721 鶴田紗久來(2) 盛岡河南 29.08 5 3 38 澤田思惟子(2) 下橋 28.46
ｱﾗｷ ﾕﾅ ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔｶ

3 111 荒木　柚菜(3) 下小路 DNS 6 2 84 藤原　彩花(3) 金ケ崎 29.06
ｻｻｷｻﾂｷ ﾌｼﾞﾀﾅﾘ

7 54 佐々木颯希(2) 水沢南 DNS 7 5 202 藤田　凪里(3) 花巻 29.11
ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ

8 297 高橋　　泉(3) 城西 DNS

3組 (風:-2.2) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾁ ﾉｱ ｼﾊﾞｶｴﾗ

1 7 4 菊地　叶愛(3) 水沢 28.57 1 2 21 紫葉　楓來(2) 福岡 28.25
ｸｼﾞﾐｻｷ ﾖｼﾀﾞｶﾘﾝ

2 6 651 久慈美咲希(3) 矢巾北 28.89 2 3 368 吉田かりん(3) 仙北 28.87
ｽｽﾞｷ ｻｴ ｺﾞﾄｳ　ﾏｵ

3 4 620 鈴木　紗瑛(3) 北陵 29.03 3 6 159 後藤　　茉緒(3) 雫石 29.16
ｻﾄｳ ﾐﾕ ﾄﾋﾞｻﾜﾉﾉ

4 8 32 佐藤　美夢(2) 北上南 29.16 4 5 305 飛澤　乃希(2) 城西 29.68
ｳｴﾊﾗﾉｿﾞﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞﾓｶ

5 2 441 上原　　望(3) 滝沢 29.17 5 8 286 渡邊　萌珈(2) 見前 30.05
ｱｶﾊﾞﾈﾊﾙｶ ｻﾄｳｺｺﾊ

6 3 552 赤羽根遥佳(3) 厨川 29.37 6 4 365 佐藤瑚々花(3) 仙北 30.07
ﾂﾅｲｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ

7 1 855 津内口　遥渚(3) 夏井 30.37 7 1 121 田山　綺星(2) 下小路 30.22
ﾀｶﾊｼﾘﾝｶ ｶﾏﾀﾞﾕｳﾋ

8 5 46 高橋　凜香(3) 水沢南 31.39 8 7 425 鎌田　優妃(2) 花巻北 31.35

5組 (風:-0.5) 6組 (風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ ｷｸﾁ ﾐﾎ

1 5 353 吉田　芽生(2) 見前南 27.89 1 2 31 菊池　美穂(2) 北上南 28.94
ﾊﾀﾅｶﾙﾅ ｵｵｼﾀｵﾙﾊ

2 1 510 畑中　瑠菜(2) 上田 28.92 2 6 521 大下　織葉(3) 釜石 29.50
ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ

3 2 329 清水　葵葉(2) 岩大附属 29.68 3 8 623 大鐘　愛子(2) 北陵 29.65
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ ﾊｾｶﾞﾜﾘｺ

4 7 5 菊池　　遥(3) 水沢 29.78 4 3 459 長谷川理子(2) 滝沢 30.10
ﾅｲﾄｳ ﾐｵ ｷｸﾁﾊﾅ

5 8 91 内藤　未桜(2) 金ケ崎 30.62 5 7 613 菊地　はな(2) 胆沢 30.14
ｵﾉﾃﾞﾗﾐｶ ｻﾄｳﾚﾅ

6 3 760 小野寺美佳(2) 花泉 33.11 6 1 208 佐藤　玲梨(2) 花巻 30.34
ﾇﾏｸﾗﾐｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲ

4 887 沼倉　未希(3) 萩荘 DNS 7 4 722 山田　優衣(2) 盛岡河南 30.76
ｱﾍﾞ ﾖｳﾗﾝ ｵｵﾀﾊﾙﾅ

6 883 阿部　桜蘭(3) 萩荘 DNS 5 648 太田　陽菜(3) 矢巾北 DNS

凡例  DNS:欠場
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7組 (風:-1.6) 8組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾉﾊﾙｶ ｻﾄｳﾘｱﾝ

1 3 417 今野　春果(2) 東水沢 28.82 1 7 710 佐藤　俐杏(3) 江刺第一 30.33
ﾖｼﾀﾞｱﾔﾈ ｺﾝﾉﾋﾅﾀ

2 4 243 吉田　彩音(3) 北上 29.92 2 4 838 金野　日向(1) 千厩 31.02
ﾀﾅｶﾅｵ ｱｻﾇﾏ ﾉｿﾞﾐ

3 2 786 田中　奈緒(2) 滝沢南 30.96 3 5 489 浅沼　 　希(2) 大宮 31.36
ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ ﾀｶﾊｼ ｳﾐ

4 6 856 工藤　　和(2) 夏井 31.11 4 2 195 高橋　羽海(2) 上野 33.31
ｳﾁﾑﾗ ｱｲﾘ ｻｶﾏﾁ ﾆｺ

5 5 687 内村　愛里(2) 大宮 31.80 3 925 坂待　似子(1) 葛巻 DNS
ﾖｼﾀﾞｱﾝﾅ ﾋﾛﾇﾏｷｮｳｶ

6 8 276 吉田　安花(3) 見前 32.41 6 150 廣沼　杏果(3) 江釣子 DNS
ﾑﾗｶﾐﾐﾔﾋﾞ ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ

7 7 790 村上　雅美(2) 滝沢南 32.63 8 919 鈴木　愛葉(3) 葛巻 DNS
ｻﾄｳｼｵﾝ

8 1 429 佐藤　心温(1) 花巻北 34.66

9組 (風:-0.7) 10組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾁｱｲｶ ｵｵﾓﾘﾐｵ

1 4 709 菊池　愛加(3) 江刺第一 30.52 1 4 680 大森巳緒(1) 黒石野 31.51
ﾕｳﾀﾞﾂﾎﾞﾐ ｲｻｶ ﾐｻｷ

2 2 700 遊田　蕾実(3) 遠野西 31.08 2 3 472 井坂　美紗希(2) 滝沢第二 31.93
ｶﾜｻｷﾕｲ ﾀｶﾊｼﾙｶ

3 5 848 川崎　　結(1) 新里 31.47 3 7 149 髙橋　琉花(3) 江釣子 32.69
ｲﾄｳ ｳﾙﾊ ｻｲﾄｳ ﾎﾅﾐ

3 6 189 伊藤　美羽(3) 上野 31.47 4 2 823 齊藤　穂南(1) 城東 32.95
ｷｸﾁﾚｲﾗ ﾃﾙｲﾏﾋﾛ

5 7 681 菊地澪來(1) 黒石野 31.99 5 6 528 照井　万尋(2) 釜石 33.15
ﾔﾏｶｹﾞｻﾗ ﾅｶﾑﾗ　ﾘﾝｶ

6 3 708 山蔭　紗良(1) 遠野西 32.78 6 8 931 中村　りんか(3) 長内 33.27
ﾀｶﾊｼ ｶｼｭｳ ﾃﾙｲﾘﾝ

7 8 333 高橋　華秀(1) 岩大附属 33.63 5 759 照井　　凜(2) 南城 DNS

凡例  DNS:欠場
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 174 小野寺まゆ香(3) ｵﾉﾃﾞﾗﾏﾕｶ 胆沢 27.16 -1.7 1 6 1

2 2 小野寺美羽(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ 水沢 27.36 -1.7 1 4 2

3 345 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ 見前南 27.38 -1.7 1 5 3

4 235 齋藤　沙羅(3) ｻｲﾄｳｻﾗ 北上 27.76 -3.1 2 7 1

5 353 吉田　芽生(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 見前南 27.89 -0.5 5 5 1

6 291 小野寺　優花(3) ｵﾉﾃﾞﾗﾕｳｶ 桜町 27.91 -1.7 1 1 4

7 508 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄﾕｳﾜ 上田 28.09 -3.1 2 1 2

8 211 六串　海遥(2) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 甲子 28.20 -3.1 2 6 3

9 21 紫葉　楓來(2) ｼﾊﾞｶｴﾗ 福岡 28.25 -0.8 4 2 1

10 551 工藤　　玲七(1) ｸﾄﾞｳ　ﾚｲﾅ 土淵 28.35 -3.1 2 4 4

11 38 澤田思惟子(2) ｻﾜﾀﾞ ｼｲｺ 下橋 28.46 -3.1 2 3 5

12 4 菊地　叶愛(3) ｷｸﾁ ﾉｱ 水沢 28.57 -2.2 3 7 1

13 417 今野　春果(2) ｺﾝﾉﾊﾙｶ 東水沢 28.82 -1.6 7 3 1

14 368 吉田かりん(3) ﾖｼﾀﾞｶﾘﾝ 仙北 28.87 -0.8 4 3 2

15 651 久慈美咲希(3) ｸｼﾞﾐｻｷ 矢巾北 28.89 -2.2 3 6 2

16 510 畑中　瑠菜(2) ﾊﾀﾅｶﾙﾅ 上田 28.92 -0.5 5 1 2

17 31 菊池　美穂(2) ｷｸﾁ ﾐﾎ 北上南 28.94 -2.7 6 2 1

18 620 鈴木　紗瑛(3) ｽｽﾞｷ ｻｴ 北陵 29.03 -2.2 3 4 3

19 84 藤原　彩花(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔｶ 金ケ崎 29.06 -3.1 2 2 6

20 721 鶴田紗久來(2) ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ 盛岡河南 29.08 -1.7 1 2 5

21 202 藤田　凪里(3) ﾌｼﾞﾀﾅﾘ 花巻 29.11 -3.1 2 5 7

22 32 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 北上南 29.16 -2.2 3 8 4

22 159 後藤　　茉緒(3) ｺﾞﾄｳ　ﾏｵ 雫石 29.16 -0.8 4 6 3

24 441 上原　　望(3) ｳｴﾊﾗﾉｿﾞﾐ 滝沢 29.17 -2.2 3 2 5

25 552 赤羽根遥佳(3) ｱｶﾊﾞﾈﾊﾙｶ 厨川 29.37 -2.2 3 3 6

26 521 大下　織葉(3) ｵｵｼﾀｵﾙﾊ 釜石 29.50 -2.7 6 6 2

27 623 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ 北陵 29.65 -2.7 6 8 3

28 305 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜﾉﾉ 城西 29.68 -0.8 4 5 4

28 329 清水　葵葉(2) ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ 岩大附属 29.68 -0.5 5 2 3

30 5 菊池　　遥(3) ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 水沢 29.78 -0.5 5 7 4

31 243 吉田　彩音(3) ﾖｼﾀﾞｱﾔﾈ 北上 29.92 -1.6 7 4 2

32 286 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞﾓｶ 見前 30.05 -0.8 4 8 5

33 365 佐藤瑚々花(3) ｻﾄｳｺｺﾊ 仙北 30.07 -0.8 4 4 6

34 459 長谷川理子(2) ﾊｾｶﾞﾜﾘｺ 滝沢 30.10 -2.7 6 3 4

35 613 菊地　はな(2) ｷｸﾁﾊﾅ 胆沢 30.14 -2.7 6 7 5

36 121 田山　綺星(2) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 下小路 30.22 -0.8 4 1 7

37 710 佐藤　俐杏(3) ｻﾄｳﾘｱﾝ 江刺第一 30.33 -2.1 8 7 1

38 208 佐藤　玲梨(2) ｻﾄｳﾚﾅ 花巻 30.34 -2.7 6 1 6

39 855 津内口　遥渚(3) ﾂﾅｲｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ 夏井 30.37 -2.2 3 1 7

40 709 菊池　愛加(3) ｷｸﾁｱｲｶ 江刺第一 30.52 -0.7 9 4 1

41 91 内藤　未桜(2) ﾅｲﾄｳ ﾐｵ 金ケ崎 30.62 -0.5 5 8 5

42 722 山田　優衣(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲ 盛岡河南 30.76 -2.7 6 4 7

43 786 田中　奈緒(2) ﾀﾅｶﾅｵ 滝沢南 30.96 -1.6 7 2 3

44 838 金野　日向(1) ｺﾝﾉﾋﾅﾀ 千厩 31.02 -2.1 8 4 2

45 700 遊田　蕾実(3) ﾕｳﾀﾞﾂﾎﾞﾐ 遠野西 31.08 -0.7 9 2 2

46 856 工藤　　和(2) ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ 夏井 31.11 -1.6 7 6 4

47 425 鎌田　優妃(2) ｶﾏﾀﾞﾕｳﾋ 花巻北 31.35 -0.8 4 7 8

48 489 浅沼　 　希(2) ｱｻﾇﾏ ﾉｿﾞﾐ 大宮 31.36 -2.1 8 5 3

49 46 高橋　凜香(3) ﾀｶﾊｼﾘﾝｶ 水沢南 31.39 -2.2 3 5 8

50 848 川崎　　結(1) ｶﾜｻｷﾕｲ 新里 31.47 -0.7 9 5 3

凡例  DNS:欠場



中学共通女子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 24.86     土　橋　智　花(見　前)                2010 8月8日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

50 189 伊藤　美羽(3) ｲﾄｳ ｳﾙﾊ 上野 31.47 -0.7 9 6 3

52 680 大森巳緒(1) ｵｵﾓﾘﾐｵ 黒石野 31.51 -1.5 10 4 1

53 687 内村　愛里(2) ｳﾁﾑﾗ ｱｲﾘ 大宮 31.80 -1.6 7 5 5

54 472 井坂　美紗希(2) ｲｻｶ ﾐｻｷ 滝沢第二 31.93 -1.5 10 3 2

55 681 菊地澪來(1) ｷｸﾁﾚｲﾗ 黒石野 31.99 -0.7 9 7 5

56 276 吉田　安花(3) ﾖｼﾀﾞｱﾝﾅ 見前 32.41 -1.6 7 8 6

57 790 村上　雅美(2) ﾑﾗｶﾐﾐﾔﾋﾞ 滝沢南 32.63 -1.6 7 7 7

58 149 髙橋　琉花(3) ﾀｶﾊｼﾙｶ 江釣子 32.69 -1.5 10 7 3

59 708 山蔭　紗良(1) ﾔﾏｶｹﾞｻﾗ 遠野西 32.78 -0.7 9 3 6

60 823 齊藤　穂南(1) ｻｲﾄｳ ﾎﾅﾐ 城東 32.95 -1.5 10 2 4

61 760 小野寺美佳(2) ｵﾉﾃﾞﾗﾐｶ 花泉 33.11 -0.5 5 3 6

62 528 照井　万尋(2) ﾃﾙｲﾏﾋﾛ 釜石 33.15 -1.5 10 6 5

63 931 中村　りんか(3) ﾅｶﾑﾗ　ﾘﾝｶ 長内 33.27 -1.5 10 8 6

64 195 高橋　羽海(2) ﾀｶﾊｼ ｳﾐ 上野 33.31 -2.1 8 2 4

65 333 高橋　華秀(1) ﾀｶﾊｼ ｶｼｭｳ 岩大附属 33.63 -0.7 9 8 7

66 429 佐藤　心温(1) ｻﾄｳｼｵﾝ 花巻北 34.66 -1.6 7 1 8

111 荒木　柚菜(3) ｱﾗｷ ﾕﾅ 下小路 DNS 1 3

54 佐々木颯希(2) ｻｻｷｻﾂｷ 水沢南 DNS 1 7

297 高橋　　泉(3) ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ 城西 DNS 1 8

887 沼倉　未希(3) ﾇﾏｸﾗﾐｷ 萩荘 DNS 5 4

883 阿部　桜蘭(3) ｱﾍﾞ ﾖｳﾗﾝ 萩荘 DNS 5 6

648 太田　陽菜(3) ｵｵﾀﾊﾙﾅ 矢巾北 DNS 6 5

925 坂待　似子(1) ｻｶﾏﾁ ﾆｺ 葛巻 DNS 8 3

150 廣沼　杏果(3) ﾋﾛﾇﾏｷｮｳｶ 江釣子 DNS 8 6

919 鈴木　愛葉(3) ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ 葛巻 DNS 8 8

759 照井　　凜(2) ﾃﾙｲﾘﾝ 南城 DNS 10 5

凡例  DNS:欠場



中学共通女子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               2:16.18     田　中　希　歩(矢　巾)                2019 8月8日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ ｵｵｻﾜ　ﾉﾘｶ

1 9 656 立花來星々(2) 矢巾北 2:21.39 1 5 341 大澤　典佳(2) 田野畑 2:25.31
ｻﾄｳﾐﾕｳ ｶﾜﾊﾗ ｼﾕﾙ

2 5 199 佐藤　美優(3) 花巻 2:21.53 2 9 349 川原　詩夕(2) 見前南 2:26.14
ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ

3 7 114 岡田　愛里(3) 下小路 2:21.78 3 1 355 兼平　芽衣(1) 見前南 2:31.05
ﾐｽﾞﾉｶﾖ ｻｻｷﾋﾖﾘ

4 6 676 水野佳世(3) 黒石野 2:22.17 4 7 751 佐々木　陽和(3) 滝沢南 2:31.17
ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ ﾜｶｻﾜﾙﾅ

5 4 135 西舘　朱里(3) 奥中山 2:22.53 5 6 755 若澤　月那(2) 滝沢南 2:31.39
ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ ｶﾅﾔﾐｻｷ

6 8 122 水川　月香彩(2) 下小路 2:23.66 6 8 904 金矢　美咲(3) 宮野目 2:33.65
ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾌﾙｶﾜ ﾐﾊﾙ

7 2 326 吉田　穂香(3) 岩大附属 2:27.25 7 4 477 古川　美桜(2) 滝沢第二 2:33.80
ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ ｺﾝﾉ ｻﾔｶ

8 1 622 中塚　美聡(3) 北陵 2:29.48 8 3 100 金野　清佳(2) 高田東 2:38.08
ﾁﾀﾞﾚﾝﾊ ｶﾄｳﾓｱ

9 3 414 千田　恋羽(3) 東水沢 2:37.18 2 650 加藤　萌愛(3) 矢巾北 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺｻﾜ ﾅｷﾞｻ ﾋﾗﾉﾕｲ

1 7 93 横澤　凪沙(2) 金ケ崎 2:28.78 1 3 447 平野　　結(3) 滝沢 2:34.03
ｺｲﾜﾊﾅ ｳｴﾀﾞ ﾜｶ

2 5 749 小岩　　花(2) 一関東 2:29.26 2 7 223 上田　和佳(1) 白百合 2:35.11
ﾏｴﾀﾐﾊﾈ ﾁﾀﾞﾚﾝ

3 9 103 前田　望羽(2) 一関 2:31.12 3 8 238 千田　　連(3) 北上 2:36.34
ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ ｲﾜｻｷｱﾔｶ

4 1 161 篠原　さくら(3) 雫石 2:31.82 4 1 215 岩﨑　彩花(3) 久慈 2:36.74
ﾊﾘﾏ ｱｲﾅ ｻｲｸﾄﾞｳﾓﾓｶ

5 3 857 播磨　愛和(2) 夏井 2:33.13 5 6 871 細工藤百花(2) 岩泉 2:37.10
ﾔﾏｳﾁ ｱﾝﾋ ｶﾝﾀﾞ ﾕｲｶ

6 6 28 山内　杏桧(3) 北上南 2:34.77 6 4 158 神田　　結衣花(3) 雫石 2:40.40
ｻｻｷﾙｲ ｲﾜﾌﾞﾁｱﾔｶ

7 2 126 佐々木流星(3) 山田 2:36.81 7 2 747 岩渕　彩加(3) 一関東 2:41.45
ﾌﾙｶﾜ ｺﾊﾙ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ

8 4 476 古川　香桜(2) 滝沢第二 2:37.53 5 213 中島　優里(1) 下橋 DQ,T4

ｻｶﾞ ﾅﾅｶ

8 918 嵯峨　菜央(3) 葛巻 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾊﾞﾀｺｺﾛ ﾀｶﾊｼｻｴ

1 6 526 川端　　心(2) 釜石 2:34.30 1 8 366 高橋　紗英(3) 仙北 2:36.16
ｻｲﾄｳﾐｳ ｺﾝﾉ ﾒｲ

2 7 576 齋藤　美羽(1) 厨川 2:39.45 2 5 317 金野　姫依(1) 上野 2:44.32
ﾋﾓﾛｺﾊﾙ ﾏﾂｼﾀ　ｱﾝﾅ

3 3 909 日諸　心遥(2) 宮野目 2:43.67 3 6 932 松下　あんな(3) 長内 2:51.35
ｲﾄｳﾅｷﾞｻ ｵｵﾀﾊﾙﾅ

4 1 699 伊藤　渚咲(3) 遠野西 2:43.97 4 1 303 太田　温菜(2) 城西 2:54.03
ｻﾄｳ ﾘﾝ ｷｸﾁﾕｳ

5 8 832 佐藤　凜(2) 綾里 2:51.18 5 7 735 菊池　　優(3) 興田 2:56.29
ｻﾜﾑﾗｿﾗ ｺﾝﾉｶﾝﾅ

6 2 282 澤村　奏良(2) 見前 3:03.10 6 3 736 金野　緩菜(3) 興田 2:58.94
ｸﾏｶﾞｲ ﾐﾅﾐ ﾊﾔｼｻﾘﾅ

4 917 熊谷　美波(3) 葛巻 DNS 7 4 284 林紗理奈(2) 見前 3:03.01
ﾆｯﾀﾏｲｺ ﾖｼﾀﾞ ｶﾎ

5 240 新田　舞子(3) 北上 DNS 2 945 吉田　果穂(2) 末崎 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-5)ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った



中学共通女子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               2:16.18     田　中　希　歩(矢　巾)                2019 8月8日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾀｶﾕｲ ﾅｶﾄ ﾊﾅｺ

1 5 139 竹高由彩(3) 種市 2:37.01 1 8 27 中戸羽菜子(3) 北上南 2:44.44
ｶﾈｻﾞｷｻﾗ ﾒﾄｷﾏｵ

2 6 525 金﨑　紗良(2) 釜石 2:40.44 2 5 505 目時　麻央(3) 上田 2:48.97
ｳｴﾉﾕｱ ﾔﾏｼﾀﾘｵ

3 4 423 上野　結愛(2) 花巻北 2:40.78 3 3 894 山下　莉央(1) 宮古西 2:51.82
ｶﾜﾊﾗﾁｻﾄ ｲﾄｳﾏﾋﾛ

4 8 863 川原　千知(2) 石鳥谷 2:40.81 4 6 362 伊藤　麻尋(3) 仙北 2:55.74
ｲﾜﾌﾞﾁﾊﾅ ﾊｾｶﾞﾜｻﾔ

5 2 501 岩渕　　華(3) 上田 2:46.10 5 4 59 長谷川咲彩(2) 水沢南 3:00.14
ﾋﾗｻﾜ ﾅｵ ｵﾀﾞｼﾏｸﾙﾐ

6 1 82 平澤　奈桜(3) 金ケ崎 2:49.58 1 424 小田島來未(2) 花巻北 DNS
ﾔﾏﾓﾄｺﾊﾙ ｻｲﾄｳﾘﾝ

7 7 570 山本　小遥(2) 厨川 2:50.73 2 884 齋藤　　凜(3) 萩荘 DNS
ｱﾍﾞ ﾕｲｶ ｽｶﾞﾜﾗｲｵﾘ

8 3 1 阿部優衣香(3) 水沢 2:55.18 7 56 菅原　伊織(2) 水沢南 DNS

9組 10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾌﾞﾁ ｷﾖﾘ ﾊﾀﾔﾏﾗﾝ

1 4 716 岩渕　姫和(3) 盛岡河南 2:36.69 1 2 72 畑山　　藍(2) 遠野 2:31.34
ﾀｶﾊｼｺｳ ﾌｸｼﾏｺｺﾅ

2 7 179 高橋　虹羽(2) 胆沢 2:37.06 2 1 66 福嶋　心菜(3) 遠野 2:36.15
ｽｶﾞﾜﾗﾕｱ ｲｽﾞﾐﾀﾞ ﾙﾅ

3 5 885 菅原　優耀(3) 萩荘 2:44.66 3 7 392 泉田　瑠菜(3) 有住 2:57.25
ｲﾏｶﾜﾕｲ ｽｽﾞｷ ｱﾔﾉ

4 8 146 今川　結衣(3) 江釣子 2:49.57 4 3 14 鈴木　綾乃(2) 水沢 2:58.82
ﾊﾞﾊﾞﾐｵ ｺﾊﾞﾔｼ　ﾑﾂﾐ

5 3 928 馬場望生(3) 種市 2:58.46 5 6 541 小林　　睦実(2) 土淵 3:06.05
ｷﾑﾗｱｷﾗ ｺﾊﾞﾔｼ　ﾏﾅﾐ

6 1 706 木村　　翠(1) 遠野西 3:01.55 6 4 540 小林　　愛実(2) 土淵 3:09.58
ﾅｶﾋﾗﾏｵ ｳﾜﾉ ｿﾌｨｱ

2 218 中平　真央(3) 久慈 DNS 5 327 上野ソフィア(2) 岩大附属 DNS
ﾐｳﾗｺﾄﾈ ｷｸﾁﾅｵ

6 837 三浦　古都音(2) 千厩 DNS 8 147 菊池　渚音(3) 江釣子 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-5)ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った



中学共通女子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               2:16.18     田　中　希　歩(矢　巾)                2019 8月8日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 656 立花來星々(2) ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ 矢巾北 2:21.39 1 9 1

2 199 佐藤　美優(3) ｻﾄｳﾐﾕｳ 花巻 2:21.53 1 5 2

3 114 岡田　愛里(3) ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ 下小路 2:21.78 1 7 3

4 676 水野佳世(3) ﾐｽﾞﾉｶﾖ 黒石野 2:22.17 1 6 4

5 135 西舘　朱里(3) ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ 奥中山 2:22.53 1 4 5

6 122 水川　月香彩(2) ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ 下小路 2:23.66 1 8 6

7 341 大澤　典佳(2) ｵｵｻﾜ　ﾉﾘｶ 田野畑 2:25.31 2 5 1

8 349 川原　詩夕(2) ｶﾜﾊﾗ ｼﾕﾙ 見前南 2:26.14 2 9 2

9 326 吉田　穂香(3) ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉｶ 岩大附属 2:27.25 1 2 7

10 93 横澤　凪沙(2) ﾖｺｻﾜ ﾅｷﾞｻ 金ケ崎 2:28.78 3 7 1

11 749 小岩　　花(2) ｺｲﾜﾊﾅ 一関東 2:29.26 3 5 2

12 622 中塚　美聡(3) ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ 北陵 2:29.48 1 1 8

13 355 兼平　芽衣(1) ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ 見前南 2:31.05 2 1 3

14 103 前田　望羽(2) ﾏｴﾀﾐﾊﾈ 一関 2:31.12 3 9 3

15 751 佐々木　陽和(3) ｻｻｷﾋﾖﾘ 滝沢南 2:31.17 2 7 4

16 72 畑山　　藍(2) ﾊﾀﾔﾏﾗﾝ 遠野 2:31.34 10 2 1

17 755 若澤　月那(2) ﾜｶｻﾜﾙﾅ 滝沢南 2:31.39 2 6 5

18 161 篠原　さくら(3) ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ 雫石 2:31.82 3 1 4

19 857 播磨　愛和(2) ﾊﾘﾏ ｱｲﾅ 夏井 2:33.13 3 3 5

20 904 金矢　美咲(3) ｶﾅﾔﾐｻｷ 宮野目 2:33.65 2 8 6

21 477 古川　美桜(2) ﾌﾙｶﾜ ﾐﾊﾙ 滝沢第二 2:33.80 2 4 7

22 447 平野　　結(3) ﾋﾗﾉﾕｲ 滝沢 2:34.03 4 3 1

23 526 川端　　心(2) ｶﾜﾊﾞﾀｺｺﾛ 釜石 2:34.30 5 6 1

24 28 山内　杏桧(3) ﾔﾏｳﾁ ｱﾝﾋ 北上南 2:34.77 3 6 6

25 223 上田　和佳(1) ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 白百合 2:35.11 4 7 2

26 66 福嶋　心菜(3) ﾌｸｼﾏｺｺﾅ 遠野 2:36.15 10 1 2

27 366 高橋　紗英(3) ﾀｶﾊｼｻｴ 仙北 2:36.16 6 8 1

28 238 千田　　連(3) ﾁﾀﾞﾚﾝ 北上 2:36.34 4 8 3

29 716 岩渕　姫和(3) ｲﾜﾌﾞﾁ ｷﾖﾘ 盛岡河南 2:36.69 9 4 1

30 215 岩﨑　彩花(3) ｲﾜｻｷｱﾔｶ 久慈 2:36.74 4 1 4

31 126 佐々木流星(3) ｻｻｷﾙｲ 山田 2:36.81 3 2 7

32 139 竹高由彩(3) ﾀｹﾀｶﾕｲ 種市 2:37.01 7 5 1

33 179 高橋　虹羽(2) ﾀｶﾊｼｺｳ 胆沢 2:37.06 9 7 2

34 871 細工藤百花(2) ｻｲｸﾄﾞｳﾓﾓｶ 岩泉 2:37.10 4 6 5

35 414 千田　恋羽(3) ﾁﾀﾞﾚﾝﾊ 東水沢 2:37.18 1 3 9

36 476 古川　香桜(2) ﾌﾙｶﾜ ｺﾊﾙ 滝沢第二 2:37.53 3 4 8

37 100 金野　清佳(2) ｺﾝﾉ ｻﾔｶ 高田東 2:38.08 2 3 8

38 576 齋藤　美羽(1) ｻｲﾄｳﾐｳ 厨川 2:39.45 5 7 2

39 158 神田　　結衣花(3) ｶﾝﾀﾞ ﾕｲｶ 雫石 2:40.40 4 4 6

40 525 金﨑　紗良(2) ｶﾈｻﾞｷｻﾗ 釜石 2:40.44 7 6 2

41 423 上野　結愛(2) ｳｴﾉﾕｱ 花巻北 2:40.78 7 4 3

42 863 川原　千知(2) ｶﾜﾊﾗﾁｻﾄ 石鳥谷 2:40.81 7 8 4

43 747 岩渕　彩加(3) ｲﾜﾌﾞﾁｱﾔｶ 一関東 2:41.45 4 2 7

44 909 日諸　心遥(2) ﾋﾓﾛｺﾊﾙ 宮野目 2:43.67 5 3 3

45 699 伊藤　渚咲(3) ｲﾄｳﾅｷﾞｻ 遠野西 2:43.97 5 1 4

46 317 金野　姫依(1) ｺﾝﾉ ﾒｲ 上野 2:44.32 6 5 2

47 27 中戸羽菜子(3) ﾅｶﾄ ﾊﾅｺ 北上南 2:44.44 8 8 1

48 885 菅原　優耀(3) ｽｶﾞﾜﾗﾕｱ 萩荘 2:44.66 9 5 3

49 501 岩渕　　華(3) ｲﾜﾌﾞﾁﾊﾅ 上田 2:46.10 7 2 5

50 505 目時　麻央(3) ﾒﾄｷﾏｵ 上田 2:48.97 8 5 2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-5)ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った



中学共通女子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               2:16.18     田　中　希　歩(矢　巾)                2019 8月8日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 146 今川　結衣(3) ｲﾏｶﾜﾕｲ 江釣子 2:49.57 9 8 4

52 82 平澤　奈桜(3) ﾋﾗｻﾜ ﾅｵ 金ケ崎 2:49.58 7 1 6

53 570 山本　小遥(2) ﾔﾏﾓﾄｺﾊﾙ 厨川 2:50.73 7 7 7

54 832 佐藤　凜(2) ｻﾄｳ ﾘﾝ 綾里 2:51.18 5 8 5

55 932 松下　あんな(3) ﾏﾂｼﾀ　ｱﾝﾅ 長内 2:51.35 6 6 3

56 894 山下　莉央(1) ﾔﾏｼﾀﾘｵ 宮古西 2:51.82 8 3 3

57 303 太田　温菜(2) ｵｵﾀﾊﾙﾅ 城西 2:54.03 6 1 4

58 1 阿部優衣香(3) ｱﾍﾞ ﾕｲｶ 水沢 2:55.18 7 3 8

59 362 伊藤　麻尋(3) ｲﾄｳﾏﾋﾛ 仙北 2:55.74 8 6 4

60 735 菊池　　優(3) ｷｸﾁﾕｳ 興田 2:56.29 6 7 5

61 392 泉田　瑠菜(3) ｲｽﾞﾐﾀﾞ ﾙﾅ 有住 2:57.25 10 7 3

62 928 馬場望生(3) ﾊﾞﾊﾞﾐｵ 種市 2:58.46 9 3 5

63 14 鈴木　綾乃(2) ｽｽﾞｷ ｱﾔﾉ 水沢 2:58.82 10 3 4

64 736 金野　緩菜(3) ｺﾝﾉｶﾝﾅ 興田 2:58.94 6 3 6

65 59 長谷川咲彩(2) ﾊｾｶﾞﾜｻﾔ 水沢南 3:00.14 8 4 5

66 706 木村　　翠(1) ｷﾑﾗｱｷﾗ 遠野西 3:01.55 9 1 6

67 284 林紗理奈(2) ﾊﾔｼｻﾘﾅ 見前 3:03.01 6 4 7

68 282 澤村　奏良(2) ｻﾜﾑﾗｿﾗ 見前 3:03.10 5 2 6

69 541 小林　　睦実(2) ｺﾊﾞﾔｼ　ﾑﾂﾐ 土淵 3:06.05 10 6 5

70 540 小林　　愛実(2) ｺﾊﾞﾔｼ　ﾏﾅﾐ 土淵 3:09.58 10 4 6

213 中島　優里(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 下橋 DQ,T4 4 5

650 加藤　萌愛(3) ｶﾄｳﾓｱ 矢巾北 DNS 2 2

918 嵯峨　菜央(3) ｻｶﾞ ﾅﾅｶ 葛巻 DNS 3 8

917 熊谷　美波(3) ｸﾏｶﾞｲ ﾐﾅﾐ 葛巻 DNS 5 4

240 新田　舞子(3) ﾆｯﾀﾏｲｺ 北上 DNS 5 5

945 吉田　果穂(2) ﾖｼﾀﾞ ｶﾎ 末崎 DNS 6 2

424 小田島來未(2) ｵﾀﾞｼﾏｸﾙﾐ 花巻北 DNS 8 1

884 齋藤　　凜(3) ｻｲﾄｳﾘﾝ 萩荘 DNS 8 2

56 菅原　伊織(2) ｽｶﾞﾜﾗｲｵﾘ 水沢南 DNS 8 7

218 中平　真央(3) ﾅｶﾋﾗﾏｵ 久慈 DNS 9 2

837 三浦　古都音(2) ﾐｳﾗｺﾄﾈ 千厩 DNS 9 6

327 上野ソフィア(2) ｳﾜﾉ ｿﾌｨｱ 岩大附属 DNS 10 5

147 菊池　渚音(3) ｷｸﾁﾅｵ 江釣子 DNS 10 8

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-5)ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った



中学1年女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:50.46     錦　戸　楓　南(下　橋)                2014 8月9日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ ｲﾜﾏﾓﾓｶ

1 5 355 兼平　芽衣(1) 見前南 5:08.70 1 6 433 岩間　百夏(1) 遠野 5:29.08
ｳｴﾀﾞ ﾜｶ ｻﾜﾑﾗﾊﾙﾅ

2 7 223 上田　和佳(1) 白百合 5:12.29 2 7 874 澤村遥菜(1) 種市 5:31.18
ﾀｶﾊｼｽｽﾞ ｸｼﾞﾏﾘﾝ

3 3 610 髙橋　　鈴(1) 北上 5:12.30 3 16 513 久慈麻里夢(1) 上田 5:35.99
ｽｶﾞﾜﾗｷﾗﾘ ｻｻｷﾕｷﾎ

4 4 73 菅原　綺星(1) 遠野 5:12.53 4 3 763 佐々木幸穂(1) 花泉 5:36.14
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ ﾉｻﾞｷ ﾙｲ

5 1 344 吉田　　夢望　(1) 雫石 5:15.86 5 17 866 野﨑　瑠(1) 大川目 5:36.86
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ ｺﾝﾉ ﾒｲ

6 11 213 中島　優里(1) 下橋 5:16.09 6 1 317 金野　姫依(1) 上野 5:37.50
ﾀｶﾊｼｷｵﾘ ｵﾉﾃﾞﾗｱｵｲ

7 15 662 高橋　姫織(1) 矢巾北 5:18.52 7 4 616 小野寺　葵(1) 胆沢 5:37.52
ｻｻｷﾕｲ ｷｸﾁﾕｳﾅ

8 12 811 佐々木結彩(1) 宮古西 5:24.50 8 8 902 菊地　優菜(1) 前沢 5:44.67
ﾌｼﾞｻﾜｶﾎ ｵｵｾﾞｷﾊﾙﾖ

9 2 756 藤澤　夏帆(1) 滝沢南 5:26.81 9 11 536 大堰　喜代(1) 沢内 5:45.13
ｶﾜﾊﾀ　ﾅﾂｷ ｲﾄｳﾓﾓｶ

10 10 338 川畑　夏妃(1) 田野畑 5:29.74 10 12 910 伊藤　百花(1) 宮野目 5:48.57
ｱｻﾇﾏﾊﾂﾞｷ ｻﾄｳﾊｽﾞｷ

11 17 704 浅沼　葉月(1) 遠野西 5:29.77 11 2 833 佐藤　葉月(1) 一関東 5:49.79
ｱﾍﾞﾘｻ ｺｲﾜｻｷ

12 14 896 阿部　里咲(1) 乙部 5:31.61 12 15 593 小岩　　咲(1) 水沢南 5:53.39
ｵｲｶﾜﾕｲ ｶﾜﾉ ﾐｵﾅ

13 16 713 及川　結衣(1) 江刺南 5:42.65 13 18 400 河野心桜和(1) 金ケ崎 5:53.76
ｳｼｻﾞｷｻｴﾗ ｻｻｷﾕｳﾗ

14 13 939 牛﨑彩英良(1) 宮野目 5:43.17 14 10 846 佐々木優来(1) 滝沢南 5:56.94
ﾏｻｷ ﾕｳｶ ｵﾊﾞﾗ ﾕﾅ

15 18 860 柾木　優花(1) 夏井 6:30.52 15 13 399 小原　優奈(1) 金ケ崎 5:59.17
ｸﾄﾞｳ ｺｺﾉ ﾁﾀﾞﾈﾈ

16 19 859 工藤　心温(1) 夏井 6:40.56 16 14 647 千田　寧々(1) 飯豊 6:07.02
ﾂﾁﾄｲ　ｴﾝ ﾖｼﾀﾞｻｸﾗ

6 830 土樋　　　燕(1) 雫石 DNS 17 19 601 吉田さくら(1) 水沢南 6:11.79
ｵｵﾑｶｲ ﾋﾅ ﾔﾅｲ ﾏｵ

8 941 大向　陽菜(1) 三崎 DNS 5 336 梁井　麻央(1) 岩大附属 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾋ ｻﾜﾀﾞｾﾗ

9 927 渡邉　優陽(1) 葛巻 DNS 9 591 澤田　青空(1) 西南 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:50.46     錦　戸　楓　南(下　橋)                2014 8月9日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞﾐﾊﾙ

1 13 685 千葉美晴(1) 黒石野 5:48.11
ｽｶﾞﾜﾗｻｷ

2 8 227 菅原　咲希(1) 江釣子 5:49.06
ｶﾝｶﾞﾜﾄｳﾅ

3 6 427 寒川　透和(1) 花巻北 5:53.69
ﾊｺｻﾞｷｶﾅ

4 17 686 箱崎花奈(1) 黒石野 5:57.29
ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ

5 12 727 似内　芽依(1) 盛岡河南 5:57.49
ｱﾍﾞﾋﾏﾘ

6 18 583 阿部　日鞠(1) 花巻 6:06.52
ｱﾍﾞｺｺﾊ

7 9 705 阿部　心羽(1) 遠野西 6:08.64
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾅ

8 1 630 栗林　杏奈(1) 北陵 6:09.09
ｷｸﾁｺｺﾅ

9 3 428 菊池恋々奈(1) 花巻北 6:11.80
ｸﾎﾞﾀﾗｲﾑ

10 7 802 久保田来夢(1) 宮古第一 6:13.90
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｵ

11 4 271 畠山　心緒(1) 北上南 6:14.43
ｻﾄｳﾐｴ

12 2 895 佐藤　光笑(1) 湯口 6:21.25
ﾐﾅﾉｶﾜﾏﾕ

13 14 807 皆野川真由(1) 宮古第一 6:38.51
ｸﾎﾞ ｼﾎ

5 924 久保　志歩(1) 葛巻 DNS
ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ

10 520 ジャコネティー舞華(1) 水沢 DNS
ｻｻｷ ﾘﾅ

11 496 佐々木莉奈(1) 大宮 DNS
ﾊﾔｼ ﾘﾅ

15 499 林　　里奈(1) 大宮 DNS
ﾌｼﾞﾑﾗｶﾘﾅ

16 936 藤村花里奈(1) 花巻 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:50.46     錦　戸　楓　南(下　橋)                2014 8月9日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 355 兼平　芽衣(1) ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ 見前南 5:08.70 1 5 1

2 223 上田　和佳(1) ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 白百合 5:12.29 1 7 2

3 610 髙橋　　鈴(1) ﾀｶﾊｼｽｽﾞ 北上 5:12.30 1 3 3

4 73 菅原　綺星(1) ｽｶﾞﾜﾗｷﾗﾘ 遠野 5:12.53 1 4 4

5 344 吉田　　夢望　(1) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ 雫石 5:15.86 1 1 5

6 213 中島　優里(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 下橋 5:16.09 1 11 6

7 662 高橋　姫織(1) ﾀｶﾊｼｷｵﾘ 矢巾北 5:18.52 1 15 7

8 811 佐々木結彩(1) ｻｻｷﾕｲ 宮古西 5:24.50 1 12 8

9 756 藤澤　夏帆(1) ﾌｼﾞｻﾜｶﾎ 滝沢南 5:26.81 1 2 9

10 433 岩間　百夏(1) ｲﾜﾏﾓﾓｶ 遠野 5:29.08 2 6 1

11 338 川畑　夏妃(1) ｶﾜﾊﾀ　ﾅﾂｷ 田野畑 5:29.74 1 10 10

12 704 浅沼　葉月(1) ｱｻﾇﾏﾊﾂﾞｷ 遠野西 5:29.77 1 17 11

13 874 澤村遥菜(1) ｻﾜﾑﾗﾊﾙﾅ 種市 5:31.18 2 7 2

14 896 阿部　里咲(1) ｱﾍﾞﾘｻ 乙部 5:31.61 1 14 12

15 513 久慈麻里夢(1) ｸｼﾞﾏﾘﾝ 上田 5:35.99 2 16 3

16 763 佐々木幸穂(1) ｻｻｷﾕｷﾎ 花泉 5:36.14 2 3 4

17 866 野﨑　瑠(1) ﾉｻﾞｷ ﾙｲ 大川目 5:36.86 2 17 5

18 317 金野　姫依(1) ｺﾝﾉ ﾒｲ 上野 5:37.50 2 1 6

19 616 小野寺　葵(1) ｵﾉﾃﾞﾗｱｵｲ 胆沢 5:37.52 2 4 7

20 713 及川　結衣(1) ｵｲｶﾜﾕｲ 江刺南 5:42.65 1 16 13

21 939 牛﨑彩英良(1) ｳｼｻﾞｷｻｴﾗ 宮野目 5:43.17 1 13 14

22 902 菊地　優菜(1) ｷｸﾁﾕｳﾅ 前沢 5:44.67 2 8 8

23 536 大堰　喜代(1) ｵｵｾﾞｷﾊﾙﾖ 沢内 5:45.13 2 11 9

24 685 千葉美晴(1) ﾁﾊﾞﾐﾊﾙ 黒石野 5:48.11 3 13 1

25 910 伊藤　百花(1) ｲﾄｳﾓﾓｶ 宮野目 5:48.57 2 12 10

26 227 菅原　咲希(1) ｽｶﾞﾜﾗｻｷ 江釣子 5:49.06 3 8 2

27 833 佐藤　葉月(1) ｻﾄｳﾊｽﾞｷ 一関東 5:49.79 2 2 11

28 593 小岩　　咲(1) ｺｲﾜｻｷ 水沢南 5:53.39 2 15 12

29 427 寒川　透和(1) ｶﾝｶﾞﾜﾄｳﾅ 花巻北 5:53.69 3 6 3

30 400 河野心桜和(1) ｶﾜﾉ ﾐｵﾅ 金ケ崎 5:53.76 2 18 13

31 846 佐々木優来(1) ｻｻｷﾕｳﾗ 滝沢南 5:56.94 2 10 14

32 686 箱崎花奈(1) ﾊｺｻﾞｷｶﾅ 黒石野 5:57.29 3 17 4

33 727 似内　芽依(1) ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ 盛岡河南 5:57.49 3 12 5

34 399 小原　優奈(1) ｵﾊﾞﾗ ﾕﾅ 金ケ崎 5:59.17 2 13 15

35 583 阿部　日鞠(1) ｱﾍﾞﾋﾏﾘ 花巻 6:06.52 3 18 6

36 647 千田　寧々(1) ﾁﾀﾞﾈﾈ 飯豊 6:07.02 2 14 16

37 705 阿部　心羽(1) ｱﾍﾞｺｺﾊ 遠野西 6:08.64 3 9 7

38 630 栗林　杏奈(1) ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾅ 北陵 6:09.09 3 1 8

39 601 吉田さくら(1) ﾖｼﾀﾞｻｸﾗ 水沢南 6:11.79 2 19 17

40 428 菊池恋々奈(1) ｷｸﾁｺｺﾅ 花巻北 6:11.80 3 3 9

41 802 久保田来夢(1) ｸﾎﾞﾀﾗｲﾑ 宮古第一 6:13.90 3 7 10

42 271 畠山　心緒(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｵ 北上南 6:14.43 3 4 11

43 895 佐藤　光笑(1) ｻﾄｳﾐｴ 湯口 6:21.25 3 2 12

44 860 柾木　優花(1) ﾏｻｷ ﾕｳｶ 夏井 6:30.52 1 18 15

45 807 皆野川真由(1) ﾐﾅﾉｶﾜﾏﾕ 宮古第一 6:38.51 3 14 13

46 859 工藤　心温(1) ｸﾄﾞｳ ｺｺﾉ 夏井 6:40.56 1 19 16

830 土樋　　　燕(1) ﾂﾁﾄｲ　ｴﾝ 雫石 DNS 1 6

941 大向　陽菜(1) ｵｵﾑｶｲ ﾋﾅ 三崎 DNS 1 8

927 渡邉　優陽(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾋ 葛巻 DNS 1 9

336 梁井　麻央(1) ﾔﾅｲ ﾏｵ 岩大附属 DNS 2 5

凡例  DNS:欠場



中学1年女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:50.46     錦　戸　楓　南(下　橋)                2014 8月9日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

591 澤田　青空(1) ｻﾜﾀﾞｾﾗ 西南 DNS 2 9

924 久保　志歩(1) ｸﾎﾞ ｼﾎ 葛巻 DNS 3 5

520 ジャコネティー舞華(1) ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ 水沢 DNS 3 10

496 佐々木莉奈(1) ｻｻｷ ﾘﾅ 大宮 DNS 3 11

499 林　　里奈(1) ﾊﾔｼ ﾘﾅ 大宮 DNS 3 15

936 藤村花里奈(1) ﾌｼﾞﾑﾗｶﾘﾅ 花巻 DNS 3 16

凡例  DNS:欠場



中学共通女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:36.22     錦　戸　楓　南(下　橋)                2016 8月9日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾗｷ　ﾐｷ ﾅﾘﾀﾕｱ

1 2 162 白木　　美樹(3) 雫石 4:56.44 1 5 905 成田　夢彩(3) 宮野目 5:04.53
ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ

2 1 656 立花來星々(2) 矢巾北 4:58.41 2 1 622 中塚　美聡(3) 北陵 5:06.63
ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ ｻﾜﾀﾞｶﾎ

3 4 122 水川　月香彩(2) 下小路 4:58.78 3 19 589 澤田　佳穗(3) 西南 5:09.11
ｵｵｻﾜ　ﾉﾘｶ ﾑﾗﾀ　ﾅﾉ

4 9 341 大澤　典佳(2) 田野畑 4:59.59 4 7 172 村田　　菜音(2) 雫石 5:09.29
ｷﾔﾅｷﾞﾚｲﾑ ｺｲﾜﾊﾅ

5 6 750 鬼柳　礼夢(3) 滝沢南 4:59.73 5 9 749 小岩　　花(2) 一関東 5:15.01
ﾉﾀﾞﾉﾉｺ ﾏｴﾀﾐﾊﾈ

6 8 752 野田　のの子(3) 滝沢南 4:59.95 6 4 103 前田　望羽(2) 一関 5:17.71
ｶﾜﾊﾗ ｼﾕﾙ ｾｶﾞﾜﾕｳ

7 12 349 川原　詩夕(2) 見前南 5:00.02 7 6 602 瀬川　　友(2) 東水沢 5:19.09
ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ ｻﾄｳｻﾁ

8 3 114 岡田　愛里(3) 下小路 5:00.06 8 14 588 佐藤　　祥(3) 西南 5:19.57
ﾐｽﾞﾉｶﾖ ﾔﾏｳﾁ ｱﾝﾋ

9 11 676 水野佳世(3) 黒石野 5:00.82 9 16 28 山内　杏桧(3) 北上南 5:21.71
ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾊﾘﾏ ｱｲﾅ

10 15 326 吉田　穂香(3) 岩大附属 5:03.78 10 12 857 播磨　愛和(2) 夏井 5:22.07
ｻﾜﾑﾗﾘｵﾅ ｲｹﾀﾞﾙﾊ

11 5 137 澤村里桜菜(3) 種市 5:04.91 11 10 903 池田　瑠羽(3) 宮野目 5:24.93
ﾌﾙｶﾜ ﾐﾊﾙ ﾌｼﾞｻﾜﾅﾂｷ

12 13 477 古川　美桜(2) 滝沢第二 5:07.90 12 20 568 藤澤　菜月(2) 厨川 5:25.07
ﾖｺｻﾜ ﾅｷﾞｻ ｺﾝﾉ ｻﾔｶ

13 18 93 横澤　凪沙(2) 金ケ崎 5:09.01 13 3 100 金野　清佳(2) 高田東 5:26.83
ﾆｲﾔﾏｸﾙﾐ ｶｸﾀﾞﾃﾈｵ

14 7 861 新山　胡桃(3) 久慈 5:09.39 14 15 205 角舘　音緒(2) 花巻 5:27.93
ｽｶﾞﾜﾗﾐｷ ｻﾄｳﾐｿﾗ

15 19 64 菅原　美姫(3) 遠野 5:10.25 15 17 638 佐藤　美空(3) 飯豊 5:35.56
ﾃﾙｲ　ﾋｼﾞﾘ ｶﾜﾑｶｲ ﾁﾅﾂ

16 22 543 照井　　　聖(2) 土淵 5:10.68 16 11 852 川向　千夏(2) 山形 5:38.78
ﾌｸｵｶﾋﾅ ﾔﾏｷﾞｼｾﾚﾝ

17 20 201 福岡　日菜(3) 花巻 5:12.03 17 21 828 山岸　聖恋(2) 宮古第二 5:40.06
ﾀｼﾛﾋﾅﾀ ｵｲｶﾜｾﾅ

18 10 65 田代陽南多(3) 遠野 5:12.40 18 18 712 及川　聖奈(3) 江刺南 5:43.46
ﾌﾙｶﾜ ｺﾊﾙ ﾔｴｶﾞｼｻﾔ

19 21 476 古川　香桜(2) 滝沢第二 5:12.42 19 2 915 八重樫沙也(3) 矢沢 5:46.34
ｻﾄｳﾏﾂﾘ ﾌﾙｶﾜｻｷﾉ

20 17 337 佐藤まつり(3) 田野畑 5:15.34 8 913 古川　咲乃(3) 矢沢 DNS
ｻﾄｳﾅｺﾞﾐ ﾎｼﾉ ﾏﾅ

21 14 558 佐藤なごみ(3) 厨川 5:19.41 13 920 星野　真奈(3) 葛巻 DNS
ｶﾄｳﾓｱ

16 650 加藤　萌愛(3) 矢巾北 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:36.22     錦　戸　楓　南(下　橋)                2016 8月9日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼｻｴ ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ

1 1 366 高橋　紗英(3) 仙北 5:17.89 1 15 719 澤田　歩夢(2) 盛岡河南 5:29.68
ｶﾜﾊﾞﾀｺｺﾛ ﾌｼﾞﾑﾗｾｲﾗ

2 12 526 川端　　心(2) 釜石 5:18.30 2 19 461 藤村　星来(2) 滝沢 5:30.33
ｳｴﾉﾕｱ ﾅｶﾄ ﾊﾅｺ

3 4 423 上野　結愛(2) 花巻北 5:28.85 3 2 27 中戸羽菜子(3) 北上南 5:38.00
ﾔﾏﾔｽｽﾞｶ ｲﾜｻｷ ｱｶﾘ

4 16 23 山屋　涼香(2) 福岡 5:32.51 4 14 715 岩﨑　朱里(3) 盛岡河南 5:39.70
ﾉｻﾞｷ ﾚｲ ﾅｶﾀﾞ ｽﾐﾚ

5 6 865 野﨑　麗(3) 大川目 5:33.70 5 20 493 中田珠美礼(2) 大宮 5:40.21
ﾊｶﾞﾚｲｶ ﾒﾄｷﾏｵ

6 15 689 芳賀　礼佳(3) 山田 5:35.54 6 1 505 目時　麻央(3) 上田 5:40.26
ﾖｼﾀﾞ ｶﾎ ﾀｶﾏﾂﾐｵ

7 7 945 吉田　果穂(2) 末崎 5:37.84 7 16 222 髙松　実生(2) 久慈 5:42.00
ｲﾜﾌﾞﾁｱﾔｶ ﾔｷﾞﾕｳﾊ

8 9 747 岩渕　彩加(3) 一関東 5:40.40 8 13 614 谷木　優羽(2) 胆沢 5:43.16
ﾅｶｻﾄ ﾐｽﾞｷ ﾏﾂｼﾀ　ｱﾝﾅ

9 11 629 中里　美月(2) 北陵 5:41.74 9 12 932 松下　あんな(3) 長内 5:44.74
ｲﾜﾌﾞﾁﾊﾅ ｲﾅﾀﾞ　ﾕｳｷ

10 2 501 岩渕　　華(3) 上田 5:41.92 10 18 537 稲田　　悠希(3) 土淵 5:45.89
ﾑﾗﾀﾕｱ ﾄﾐﾀﾏﾅｶ

11 21 367 村田　結愛(3) 仙北 5:45.06 11 10 176 冨田　愛華(3) 胆沢 5:46.29
ﾋﾗﾀｱｲｶ ﾜﾀﾅﾍﾞｱｷ

12 17 524 平田　愛夏(3) 釜石 5:45.15 12 9 615 渡辺　明希(2) 胆沢 5:53.36
ﾔﾏﾐﾁﾚﾝ ｵｵｸﾎﾞﾘｵ

13 14 275 山道　　蓮(3) 見前 5:52.44 13 8 136 大久保玲音(3) 種市 5:57.86
ﾀﾀﾞｶﾉﾝ ﾐｳﾗｺﾄﾈ

14 8 703 多田　花音(2) 遠野西 5:56.02 14 21 837 三浦　古都音(2) 千厩 5:58.65
ﾀﾀﾞｱﾐ ﾄﾘｳﾐ ｻｷ

15 10 702 多田　蒼未(2) 遠野西 6:03.02 15 7 15 鳥海　紗生(2) 水沢 5:58.69
ｶﾔﾀｲﾅﾂﾅ ﾀｶﾊｼｼﾞｭﾈ

16 13 295 茅平　夏奈(3) 城西 6:06.47 16 5 937 髙橋　樹音(2) 湯田 6:22.22
ｱﾍﾞ ﾕｲｶ ｻｲﾄｳﾘﾝ

17 5 1 阿部優衣香(3) 水沢 6:14.66 3 884 齋藤　　凜(3) 萩荘 DNS
ｵｵﾜﾀﾞ ｺｳ ﾐｶﾐｽﾐｶ

18 20 944 大和田　虹(3) 末崎 6:36.64 4 872 三上　純加(2) 岩泉 DNS
ｵﾀﾞｼﾏｸﾙﾐ ﾌｼﾞﾜﾗﾉﾉ

3 424 小田島來未(2) 花巻北 DNS 6 151 藤原　のの(3) 江釣子 DNS
ｷﾐｻﾞｷﾕｲｶ ｺｿﾃﾞ ﾅﾅｻ

18 758 君崎優衣花(2) 南城 DNS 11 44 小袖　七彩(2) 三崎 DNS
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾅｶ ｽｶﾞﾜﾗﾕｱ

19 432 山崎　愛佳(2) 葛巻 DNS 17 885 菅原　優耀(3) 萩荘 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:36.22     錦　戸　楓　南(下　橋)                2016 8月9日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 162 白木　　美樹(3) ｼﾗｷ　ﾐｷ 雫石 4:56.44 1 2 1

2 656 立花來星々(2) ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ 矢巾北 4:58.41 1 1 2

3 122 水川　月香彩(2) ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ 下小路 4:58.78 1 4 3

4 341 大澤　典佳(2) ｵｵｻﾜ　ﾉﾘｶ 田野畑 4:59.59 1 9 4

5 750 鬼柳　礼夢(3) ｷﾔﾅｷﾞﾚｲﾑ 滝沢南 4:59.73 1 6 5

6 752 野田　のの子(3) ﾉﾀﾞﾉﾉｺ 滝沢南 4:59.95 1 8 6

7 349 川原　詩夕(2) ｶﾜﾊﾗ ｼﾕﾙ 見前南 5:00.02 1 12 7

8 114 岡田　愛里(3) ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ 下小路 5:00.06 1 3 8

9 676 水野佳世(3) ﾐｽﾞﾉｶﾖ 黒石野 5:00.82 1 11 9

10 326 吉田　穂香(3) ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉｶ 岩大附属 5:03.78 1 15 10

11 905 成田　夢彩(3) ﾅﾘﾀﾕｱ 宮野目 5:04.53 2 5 1

12 137 澤村里桜菜(3) ｻﾜﾑﾗﾘｵﾅ 種市 5:04.91 1 5 11

13 622 中塚　美聡(3) ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ 北陵 5:06.63 2 1 2

14 477 古川　美桜(2) ﾌﾙｶﾜ ﾐﾊﾙ 滝沢第二 5:07.90 1 13 12

15 93 横澤　凪沙(2) ﾖｺｻﾜ ﾅｷﾞｻ 金ケ崎 5:09.01 1 18 13

16 589 澤田　佳穗(3) ｻﾜﾀﾞｶﾎ 西南 5:09.11 2 19 3

17 172 村田　　菜音(2) ﾑﾗﾀ　ﾅﾉ 雫石 5:09.29 2 7 4

18 861 新山　胡桃(3) ﾆｲﾔﾏｸﾙﾐ 久慈 5:09.39 1 7 14

19 64 菅原　美姫(3) ｽｶﾞﾜﾗﾐｷ 遠野 5:10.25 1 19 15

20 543 照井　　　聖(2) ﾃﾙｲ　ﾋｼﾞﾘ 土淵 5:10.68 1 22 16

21 201 福岡　日菜(3) ﾌｸｵｶﾋﾅ 花巻 5:12.03 1 20 17

22 65 田代陽南多(3) ﾀｼﾛﾋﾅﾀ 遠野 5:12.40 1 10 18

23 476 古川　香桜(2) ﾌﾙｶﾜ ｺﾊﾙ 滝沢第二 5:12.42 1 21 19

24 749 小岩　　花(2) ｺｲﾜﾊﾅ 一関東 5:15.01 2 9 5

25 337 佐藤まつり(3) ｻﾄｳﾏﾂﾘ 田野畑 5:15.34 1 17 20

26 103 前田　望羽(2) ﾏｴﾀﾐﾊﾈ 一関 5:17.71 2 4 6

27 366 高橋　紗英(3) ﾀｶﾊｼｻｴ 仙北 5:17.89 3 1 1

28 526 川端　　心(2) ｶﾜﾊﾞﾀｺｺﾛ 釜石 5:18.30 3 12 2

29 602 瀬川　　友(2) ｾｶﾞﾜﾕｳ 東水沢 5:19.09 2 6 7

30 558 佐藤なごみ(3) ｻﾄｳﾅｺﾞﾐ 厨川 5:19.41 1 14 21

31 588 佐藤　　祥(3) ｻﾄｳｻﾁ 西南 5:19.57 2 14 8

32 28 山内　杏桧(3) ﾔﾏｳﾁ ｱﾝﾋ 北上南 5:21.71 2 16 9

33 857 播磨　愛和(2) ﾊﾘﾏ ｱｲﾅ 夏井 5:22.07 2 12 10

34 903 池田　瑠羽(3) ｲｹﾀﾞﾙﾊ 宮野目 5:24.93 2 10 11

35 568 藤澤　菜月(2) ﾌｼﾞｻﾜﾅﾂｷ 厨川 5:25.07 2 20 12

36 100 金野　清佳(2) ｺﾝﾉ ｻﾔｶ 高田東 5:26.83 2 3 13

37 205 角舘　音緒(2) ｶｸﾀﾞﾃﾈｵ 花巻 5:27.93 2 15 14

38 423 上野　結愛(2) ｳｴﾉﾕｱ 花巻北 5:28.85 3 4 3

39 719 澤田　歩夢(2) ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ 盛岡河南 5:29.68 4 15 1

40 461 藤村　星来(2) ﾌｼﾞﾑﾗｾｲﾗ 滝沢 5:30.33 4 19 2

41 23 山屋　涼香(2) ﾔﾏﾔｽｽﾞｶ 福岡 5:32.51 3 16 4

42 865 野﨑　麗(3) ﾉｻﾞｷ ﾚｲ 大川目 5:33.70 3 6 5

43 689 芳賀　礼佳(3) ﾊｶﾞﾚｲｶ 山田 5:35.54 3 15 6

44 638 佐藤　美空(3) ｻﾄｳﾐｿﾗ 飯豊 5:35.56 2 17 15

45 945 吉田　果穂(2) ﾖｼﾀﾞ ｶﾎ 末崎 5:37.84 3 7 7

46 27 中戸羽菜子(3) ﾅｶﾄ ﾊﾅｺ 北上南 5:38.00 4 2 3

47 852 川向　千夏(2) ｶﾜﾑｶｲ ﾁﾅﾂ 山形 5:38.78 2 11 16

48 715 岩﨑　朱里(3) ｲﾜｻｷ ｱｶﾘ 盛岡河南 5:39.70 4 14 4

49 828 山岸　聖恋(2) ﾔﾏｷﾞｼｾﾚﾝ 宮古第二 5:40.06 2 21 17

50 493 中田珠美礼(2) ﾅｶﾀﾞ ｽﾐﾚ 大宮 5:40.21 4 20 5

凡例  DNS:欠場



中学共通女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:36.22     錦　戸　楓　南(下　橋)                2016 8月9日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 505 目時　麻央(3) ﾒﾄｷﾏｵ 上田 5:40.26 4 1 6

52 747 岩渕　彩加(3) ｲﾜﾌﾞﾁｱﾔｶ 一関東 5:40.40 3 9 8

53 629 中里　美月(2) ﾅｶｻﾄ ﾐｽﾞｷ 北陵 5:41.74 3 11 9

54 501 岩渕　　華(3) ｲﾜﾌﾞﾁﾊﾅ 上田 5:41.92 3 2 10

55 222 髙松　実生(2) ﾀｶﾏﾂﾐｵ 久慈 5:42.00 4 16 7

56 614 谷木　優羽(2) ﾔｷﾞﾕｳﾊ 胆沢 5:43.16 4 13 8

57 712 及川　聖奈(3) ｵｲｶﾜｾﾅ 江刺南 5:43.46 2 18 18

58 932 松下　あんな(3) ﾏﾂｼﾀ　ｱﾝﾅ 長内 5:44.74 4 12 9

59 367 村田　結愛(3) ﾑﾗﾀﾕｱ 仙北 5:45.06 3 21 11

60 524 平田　愛夏(3) ﾋﾗﾀｱｲｶ 釜石 5:45.15 3 17 12

61 537 稲田　　悠希(3) ｲﾅﾀﾞ　ﾕｳｷ 土淵 5:45.89 4 18 10

62 176 冨田　愛華(3) ﾄﾐﾀﾏﾅｶ 胆沢 5:46.29 4 10 11

63 915 八重樫沙也(3) ﾔｴｶﾞｼｻﾔ 矢沢 5:46.34 2 2 19

64 275 山道　　蓮(3) ﾔﾏﾐﾁﾚﾝ 見前 5:52.44 3 14 13

65 615 渡辺　明希(2) ﾜﾀﾅﾍﾞｱｷ 胆沢 5:53.36 4 9 12

66 703 多田　花音(2) ﾀﾀﾞｶﾉﾝ 遠野西 5:56.02 3 8 14

67 136 大久保玲音(3) ｵｵｸﾎﾞﾘｵ 種市 5:57.86 4 8 13

68 837 三浦　古都音(2) ﾐｳﾗｺﾄﾈ 千厩 5:58.65 4 21 14

69 15 鳥海　紗生(2) ﾄﾘｳﾐ ｻｷ 水沢 5:58.69 4 7 15

70 702 多田　蒼未(2) ﾀﾀﾞｱﾐ 遠野西 6:03.02 3 10 15

71 295 茅平　夏奈(3) ｶﾔﾀｲﾅﾂﾅ 城西 6:06.47 3 13 16

72 1 阿部優衣香(3) ｱﾍﾞ ﾕｲｶ 水沢 6:14.66 3 5 17

73 937 髙橋　樹音(2) ﾀｶﾊｼｼﾞｭﾈ 湯田 6:22.22 4 5 16

74 944 大和田　虹(3) ｵｵﾜﾀﾞ ｺｳ 末崎 6:36.64 3 20 18

650 加藤　萌愛(3) ｶﾄｳﾓｱ 矢巾北 DNS 1 16

913 古川　咲乃(3) ﾌﾙｶﾜｻｷﾉ 矢沢 DNS 2 8

920 星野　真奈(3) ﾎｼﾉ ﾏﾅ 葛巻 DNS 2 13

424 小田島來未(2) ｵﾀﾞｼﾏｸﾙﾐ 花巻北 DNS 3 3

758 君崎優衣花(2) ｷﾐｻﾞｷﾕｲｶ 南城 DNS 3 18

432 山崎　愛佳(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾅｶ 葛巻 DNS 3 19

884 齋藤　　凜(3) ｻｲﾄｳﾘﾝ 萩荘 DNS 4 3

872 三上　純加(2) ﾐｶﾐｽﾐｶ 岩泉 DNS 4 4

151 藤原　のの(3) ﾌｼﾞﾜﾗﾉﾉ 江釣子 DNS 4 6

44 小袖　七彩(2) ｺｿﾃﾞ ﾅﾅｻ 三崎 DNS 4 11

885 菅原　優耀(3) ｽｶﾞﾜﾗﾕｱ 萩荘 DNS 4 17

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

8月8日 09:30 予　選
大会記録(GR)                 14.69     佐々木　　　天(崎　山)                2012 8月8日 14:40 決　勝

予　選　8組0着＋8

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾅｶﾞｲ ﾋﾅ ｻﾄｳ ﾕｲ

1 3 8 永井　姫華(3) 水沢 16.64 q 1 6 115 佐藤　唯(3) 下小路 17.25
ｸﾛｻﾜ ﾕｱ ﾔﾏｻﾞｷﾏｵ

2 6 829 黒澤　優愛(3) 釜石東 17.76 2 5 203 山崎　真緒(3) 花巻 18.28
ﾊｼﾊﾞﾋﾖﾘ ﾖｺｻﾜﾁﾅﾂ

3 5 457 橋場ひより(2) 滝沢 17.89 3 3 285 横澤　千夏(2) 見前 18.30
ｻｻｷｱﾂﾞ ﾔﾏｻﾞｷﾘﾅ

4 4 527 佐々木杏津(2) 釜石 19.11 4 4 569 山崎　里奈(2) 厨川 19.23
ﾊｾｶﾞﾜｻﾔ ﾐﾔｶﾜｱﾕﾑ

5 7 59 長谷川咲彩(2) 水沢南 19.55 5 7 299 宮川　歩夢(3) 城西 19.37
ﾐｳﾗﾏｲ ｻｻｷ　ﾋﾅﾀ

6 8 563 三浦　　舞(3) 厨川 21.07 6 2 357 佐々木　陽向(1) 見前南 19.86
ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ ｻｻｷｻﾎ

7 2 334 古川　実歩(1) 岩大附属 23.09 8 221 佐々木沙穂(2) 久慈 DNS

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻﾄｳｺｺﾊ ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ

1 6 365 佐藤瑚々花(3) 仙北 17.29 1 5 491 小長根心桜(2) 大宮 15.69 q
ﾀｶｵｶ ﾐﾕｳ ﾀｶﾊｼｺﾊﾙ

2 3 120 高岡　美優(2) 下小路 17.40 2 3 741 髙橋こはる(3) 湯田 17.54
ｺｾｶﾞﾜﾐﾔﾋﾞ ｵｲｶﾜﾕｶｺ

3 5 207 小瀬川　雅(2) 花巻 18.54 3 6 372 及川裕郁子(2) 仙北 18.76
ﾀｶｾﾕｳﾋ ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ

4 4 249 髙瀬　優妃(2) 北上 18.57 4 2 718 吉田　心夢(3) 盛岡河南 18.81
ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ ﾔｽﾊﾗｷｸﾉ

5 8 725 小田中　菜(1) 盛岡河南 18.61 5 7 812 安原　掬乃(1) 宮古西 21.14
ﾓﾄﾐﾔｺｺｱ ﾀﾅｶﾅﾅﾐ

6 7 873 本宮　心温(2) 岩泉 19.93 4 283 田中　七海(2) 見前 DQ,T8

ｻｲﾄｳ ﾅﾅ ｽｶﾞﾜﾗｻｲｶ

7 2 332 斉藤　菜々(1) 岩大附属 20.28 8 603 菅原　彩花(2) 千厩 DNS

5組 (風:-0.5) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｽｽﾞｷ ﾕﾐ ﾀｶﾊｼﾐﾂﾞｷ

1 3 483 鈴木　結心(3) 大宮 16.00 q 1 6 304 髙橋　美月(2) 城西 16.13 q
ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ

2 5 353 吉田　芽生(2) 見前南 16.47 q 2 5 192 奥玉　真愛(2) 上野 18.28
ｲｽﾞﾐﾙﾅ ﾁﾊﾞ　ｲﾂﾅ

3 6 244 泉　　瑠七(2) 北上 18.44 3 2 550 千葉　依鶴菜(2) 土淵 18.69
ｲｽﾞﾐﾔｻｷ ﾀｹｻﾜﾈ

4 2 301 泉谷　咲希(2) 城西 20.18 4 7 138 田毛咲羽(3) 種市 18.79
ｲﾄｳ ｻﾔｶ ｱﾍﾞｻｸﾗ

5 8 393 伊藤　颯椛(3) 有住 20.30 5 3 761 阿部さくら(1) 花泉 20.49
ｻｸﾗｺｳｼﾞ　ｱｵｲ ｻｻｷﾐﾕ

6 4 167 櫻小路　　葵(2) 雫石 21.03 6 8 762 佐々木心優(1) 花泉 22.54
ｻﾄｳｼｭｸ ﾀｸｲｼﾕｲ

7 679 佐藤淑(2) 黒石野 DNF 4 217 宅石　結(3) 久慈 DQ,T6

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DQ:失格 T6:(R168-7)ハードルを越えなかった T8:(R168-7(b))故意にハードルを倒した



中学共通女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

8月8日 09:30 予　選
大会記録(GR)                 14.69     佐々木　　　天(崎　山)                2012 8月8日 14:40 決　勝

7組 (風:-1.1) 8組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｽﾐﾖｼ ｻｷ ｵﾉﾃﾞﾗｻﾔ

1 5 621 住吉　彩季(3) 北陵 16.07 q 1 5 408 小野寺紗耶(3) 東水沢 16.20 q
ﾅｶﾔﾏﾎﾉ ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ

2 4 456 中山　帆乃(2) 滝沢 17.19 q 2 6 3 小原　優那(3) 水沢 17.52
ｽﾄﾞｳ ﾊﾙﾐ ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ

3 3 471 須藤はる美(3) 滝沢第二 18.47 3 3 401 庄司　菜月(1) 金ケ崎 17.70
ｵﾀﾞｱｶﾘ ｻｻｷ ｼﾂﾞｸ

4 6 673 小田茜里(3) 黒石野 19.29 4 4 626 佐々木　詩月(2) 北陵 18.60
ﾅｽｶﾜﾉｱ ｶﾜﾑﾗﾏﾘｻ

5 8 900 那須川望愛(3) 前沢 19.34 5 7 507 川村　鞠采(2) 上田 19.59
ｻﾄｳｾｲｶ ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ

6 7 707 佐藤　星歌(1) 遠野西 21.24 6 2 90 千葉　瑞生(2) 金ケ崎 21.21
ｱﾍﾞﾊﾙｶ ﾃﾗｳﾁ ﾕｳﾐ

2 313 阿部　春華(1) 一関一附属 DNS 7 8 475 寺内　優心(2) 滝沢第二 22.57

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DQ:失格 T6:(R168-7)ハードルを越えなかった T8:(R168-7(b))故意にハードルを倒した



中学共通女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

8月8日 09:30 予　選
大会記録(GR)                 14.69     佐々木　　　天(崎　山)                2012 8月8日 14:40 決　勝

決　勝　

(風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ

1 6 491 小長根心桜(2) 大宮 15.08
ｽﾐﾖｼ ｻｷ

2 5 621 住吉　彩季(3) 北陵 15.68
ﾀｶﾊｼﾐﾂﾞｷ

3 3 304 髙橋　美月(2) 城西 15.69
ｵﾉﾃﾞﾗｻﾔ

4 7 408 小野寺紗耶(3) 東水沢 15.82
ｽｽﾞｷ ﾕﾐ

5 4 483 鈴木　結心(3) 大宮 15.95
ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

6 8 353 吉田　芽生(2) 見前南 16.39
ﾅｶﾞｲ ﾋﾅ

7 1 8 永井　姫華(3) 水沢 16.65
ﾅｶﾔﾏﾎﾉ

8 2 456 中山　帆乃(2) 滝沢 17.12



低学年女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

8月9日 11:35 予　選
大会記録(GR)                 51.37     高橋・佐々木・民部田・川村(石鳥谷)    2015 8月9日 14:35 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 盛岡河南 720 千葉　文絵(2) ﾁﾊﾞ ｱﾔｴ 54.12 1 3 水沢 517 小笠原実歩(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ 55.58
724 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ q 11 及川結希加(2) ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ q
725 小田中　菜(1) ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ 12 及川　希咲(2) ｵｲｶﾜ ﾘｻｷ
721 鶴田紗久來(2) ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ 518 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ

2 6 金ケ崎 398 及川さくら(1) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ 55.62 2 4 見前 290 藤原　梨乃(1) ﾌｼﾞﾜﾗﾘﾉ 56.41
88 高橋　友莉(2) ﾀｶﾊｼ ﾕﾘ q 283 田中　七海(2) ﾀﾅｶﾅﾅﾐ q

401 庄司　菜月(1) ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ 286 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞﾓｶ
92 中島　　唯(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 288 佐々木希颯(1) ｻｻｷﾉﾉｶ

3 4 滝沢 463 釜澤　夏梨(1) ｶﾏｻﾞﾜｶﾘﾝ 56.66 3 5 江釣子 231 平賀　陽和(1) ﾋﾗｶﾞﾋﾖﾘ 57.16
457 橋場ひより(2) ﾊｼﾊﾞﾋﾖﾘ q 155 菊池　梨花(2) ｷｸﾁﾘｶ
465 佐藤　玲那(1) ｻﾄｳﾚﾅ 228 髙橋　明里(1) ﾀｶﾊｼｱｶﾘ
451 伊藤　楓香(2) ｲﾄｳﾌｳｶ 157 谷川あおい(2) ﾀﾆｶﾞﾜｱｵｲ

4 8 胆沢 617 小野寺優菜(1) ｵﾉﾃﾞﾗﾕﾅ 57.95 4 6 厨川 567 鳴尾　琉那(2) ﾅﾙｵﾙﾅ 57.69
613 菊地　はな(2) ｷｸﾁﾊﾅ 573 岩間　未帆(1) ｲﾜﾏﾐｵ
616 小野寺　葵(1) ｵﾉﾃﾞﾗｱｵｲ 566 舘澤　亜美(2) ﾀﾃｻﾜｱﾐ
864 菅原　菜月(2) ｽｶﾞﾜﾗﾅﾂｷ 579 藤原舞祐菜(1) ﾌｼﾞﾜﾗﾏﾕﾅ

5 3 宮古第一 802 久保田来夢(1) ｸﾎﾞﾀﾗｲﾑ 1:00.10 5 2 黒石野 682 佐々木小羽(1) ｻｻｷｺｳ 57.77
803 小水内心尋(1) ｺﾐｽﾞﾅｲﾐﾋﾛ 677 小川夏未(2) ｵｶﾞﾜﾅﾂﾐ
799 志賀　心咲(2) ｼｶﾞﾐｻｷ 680 大森巳緒(1) ｵｵﾓﾘﾐｵ
798 小野寺仁菜(2) ｵﾉﾃﾞﾗﾆﾅ 679 佐藤淑(2) ｻﾄｳｼｭｸ

2 仙北 DNS 6 8 滝沢南 791 及川凛莉愛(1) ｵｲｶﾜﾘﾘｱ 57.99
794 松本　麗桜(1) ﾏﾂﾓﾄﾘｵﾝ
790 村上　雅美(2) ﾑﾗｶﾐﾐﾔﾋﾞ
795 村上　穂華(2) ﾑﾗｶﾐﾎﾉｶ

7 葛巻 DNS 7 7 上田 511 藤原　麻央(2) ﾌｼﾞﾜﾗﾏｵ 1:00.16

514 平田　織奏(1) ﾋﾗﾀｵﾘﾅ
513 久慈麻里夢(1) ｸｼﾞﾏﾘﾝ
509 澤藤　　舞(2) ｻﾜﾌｼﾞﾏｲ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 岩大附属 331 成ヶ澤　恭(2) ﾅﾘｶﾞｻﾜ ｷｮｳ 55.21
335 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ q
188 工藤　ハンナ(1) ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ
329 清水　葵葉(2) ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ

2 6 北上 244 泉　　瑠七(2) ｲｽﾞﾐﾙﾅ 56.21
262 河野　結来(1) ｺｳﾉﾕﾗ q
259 赤平　梨倫(1) ｱｶﾋﾗﾘﾘ
246 工藤　光浬(2) ｸﾄﾞｳﾐﾘ

3 3 水沢南 599 深井　愛佳(1) ﾌｶｲｱｲｶ 56.92
60 藤井　愛来(2) ﾌｼﾞｲｱｲﾗ q
54 佐々木颯希(2) ｻｻｷｻﾂｷ

598 鈴木葉叶空(1) ｽｽﾞｷﾊﾟﾄﾗ
4 7 城西 301 泉谷　咲希(2) ｲｽﾞﾐﾔｻｷ 58.78

307 守屋　優花(2) ﾓﾘﾔﾕｳｶ
310 三浦　心菜(1) ﾐｳﾗｺｺﾅ
309 槻木　香歩(1) ﾂｷﾉｷｶﾎ

5 8 上野 195 高橋　羽海(2) ﾀｶﾊｼ ｳﾐ 59.84
318 鈴木　あこ(1) ｽｽﾞｷ ｱｺ
319 髙橋　宝希(1) ﾀｶﾊｼ ﾎﾏﾚ
193 菊池　奈々(2) ｷｸﾁ ﾅﾅ

4 滝沢第二 478 横澤　妃華(2) ﾖｺｻﾜ ﾋﾒｶ DQ,R3

481 鈴木　穂乃花(1) ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ
475 寺内　優心(2) ﾃﾗｳﾁ ﾕｳﾐ
480 伊藤　和夏(1) ｲﾄｳ ﾜｶ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R3:(R170-7)3→4テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



低学年女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

8月9日 11:35 予　選
大会記録(GR)                 51.37     高橋・佐々木・民部田・川村(石鳥谷)    2015 8月9日 14:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 盛岡河南 720 千葉　文絵(2) ﾁﾊﾞ ｱﾔｴ 53.08
724 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ
725 小田中　菜(1) ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ
721 鶴田紗久來(2) ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ

2 4 岩大附属 331 成ヶ澤　恭(2) ﾅﾘｶﾞｻﾜ ｷｮｳ 54.72
335 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ
188 工藤　ハンナ(1) ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ
329 清水　葵葉(2) ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ

3 3 金ケ崎 398 及川さくら(1) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ 54.97
88 高橋　友莉(2) ﾀｶﾊｼ ﾕﾘ

401 庄司　菜月(1) ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ
92 中島　　唯(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ

4 8 見前 290 藤原　梨乃(1) ﾌｼﾞﾜﾗﾘﾉ 55.90
283 田中　七海(2) ﾀﾅｶﾅﾅﾐ
286 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞﾓｶ
288 佐々木希颯(1) ｻｻｷﾉﾉｶ

5 2 滝沢 463 釜澤　夏梨(1) ｶﾏｻﾞﾜｶﾘﾝ 55.91
457 橋場ひより(2) ﾊｼﾊﾞﾋﾖﾘ
465 佐藤　玲那(1) ｻﾄｳﾚﾅ
451 伊藤　楓香(2) ｲﾄｳﾌｳｶ

6 1 水沢南 599 深井　愛佳(1) ﾌｶｲｱｲｶ 56.30
60 藤井　愛来(2) ﾌｼﾞｲｱｲﾗ
54 佐々木颯希(2) ｻｻｷｻﾂｷ

598 鈴木葉叶空(1) ｽｽﾞｷﾊﾟﾄﾗ
7 6 水沢 517 小笠原実歩(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ 56.31

11 及川結希加(2) ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ
12 及川　希咲(2) ｵｲｶﾜ ﾘｻｷ

518 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ
7 北上 244 泉　　瑠七(2) ｲｽﾞﾐﾙﾅ DNF

262 河野　結来(1) ｺｳﾉﾕﾗ
259 赤平　梨倫(1) ｱｶﾋﾗﾘﾘ
246 工藤　光浬(2) ｸﾄﾞｳﾐﾘ

凡例  DNF:途中棄権



中学共通女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

8月9日 11:10 予　選
大会記録(GR)                 49.66     高橋・土橋・千葉・白幡(見前)          2010 8月9日 14:40 決　勝

予　選　6組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 滝沢 455 中村　　杏(2) ﾅｶﾑﾗｱﾝ 54.74 1 5 久慈 220 ウィリアムズフィオナ(2) ｳｨﾘｱﾑｽﾞﾌｨｵﾅ 52.57
441 上原　　望(3) ｳｴﾊﾗﾉｿﾞﾐ 217 宅石　結(3) ﾀｸｲｼﾕｲ q
458 橋本　侑羽(2) ﾊｼﾓﾄﾕｳ 221 佐々木沙穂(2) ｻｻｷｻﾎ
446 萩原　成美(3) ﾊｷﾞﾜﾗﾅﾙﾐ 214 浅水　心結(3) ｱｻﾐｽﾞｺﾘﾝ

2 6 下小路 117 黒澤　優奈(2) ｸﾛｻﾜ ﾕﾅ 54.95 2 3 胆沢 177 村上　虹七(3) ﾑﾗｶﾐﾆﾅ 54.13
120 高岡　美優(2) ﾀｶｵｶ ﾐﾕｳ 175 菅原　陽菜(3) ｽｶﾞﾜﾗﾋﾅ q
115 佐藤　唯(3) ｻﾄｳ ﾕｲ 179 高橋　虹羽(2) ﾀｶﾊｼｺｳ
116 山田　小晴(3) ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ 174 小野寺まゆ香(3) ｵﾉﾃﾞﾗﾏﾕｶ

3 4 上野 194 佐々木　唯(2) ｻｻｷ ﾕｲ 56.11 3 8 宮古第二 827 伊東　遥香(2) ｲﾄｳﾊﾙｶ 57.06
192 奥玉　真愛(2) ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ 825 本多　美紀(3) ﾎﾝﾀﾞﾐｷ
189 伊藤　美羽(3) ｲﾄｳ ｳﾙﾊ 828 山岸　聖恋(2) ﾔﾏｷﾞｼｾﾚﾝ
190 小林　春菜(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ 826 山根　絆那(3) ﾔﾏﾈﾊﾝﾅ

4 7 矢巾北 651 久慈美咲希(3) ｸｼﾞﾐｻｷ 56.67 4 4 紫波第一 770 菊地  美結(2) ｷｸﾁ  ﾐﾕ 57.64
657 漆眞下心愛(1) ｳﾙｼﾏｯｶｺｺｱ 767 戸川  寧央(3) ﾄｶﾞﾜ  ﾈｵ
664 中居　海優(1) ﾅｶｲﾐﾋﾛ 773 武藤  璃莉花(2) ﾑﾄｳ  ﾘﾘｶ
662 高橋　姫織(1) ﾀｶﾊｼｷｵﾘ 771 坂田  いぶき(2) ｻｶﾀ  ｲﾌﾞｷ

5 8 花巻 208 佐藤　玲梨(2) ｻﾄｳﾚﾅ 57.71 5 2 盛岡河南 715 岩﨑　朱里(3) ｲﾜｻｷ ｱｶﾘ 58.56
935 佐々木陽菜(2) ｻｻｷﾊﾙﾅ 717 柚木　　舞(3) ﾕﾉｷ ﾏｲ
203 山崎　真緒(3) ﾔﾏｻﾞｷﾏｵ 716 岩渕　姫和(3) ｲﾜﾌﾞﾁ ｷﾖﾘ
202 藤田　凪里(3) ﾌｼﾞﾀﾅﾘ 718 吉田　心夢(3) ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ

6 3 花巻北 423 上野　結愛(2) ｳｴﾉﾕｱ 58.18 6 7 岩泉 873 本宮　心温(2) ﾓﾄﾐﾔｺｺｱ 58.64
430 舘野　豊加(1) ﾀﾃﾉﾄﾖｶ 872 三上　純加(2) ﾐｶﾐｽﾐｶ
431 幅下　絢菜(1) ﾊﾊﾞｼﾀｱﾔﾅ 871 細工藤百花(2) ｻｲｸﾄﾞｳﾓﾓｶ
425 鎌田　優妃(2) ｶﾏﾀﾞﾕｳﾋ 868 新屋　璃乃(3) ｱﾗﾔﾘﾉ

7 2 遠野西 704 浅沼　葉月(1) ｱｻﾇﾏﾊﾂﾞｷ 1:00.35 7 6 大槌 876 岡本　　鈴(3) ｵｶﾓﾄﾘﾝ 1:01.20

700 遊田　蕾実(3) ﾕｳﾀﾞﾂﾎﾞﾐ 877 金﨑　栞璃(3) ｶﾈｻﾞｷﾏﾂﾘ
703 多田　花音(2) ﾀﾀﾞｶﾉﾝ 875 堀合　月華(2) ﾎﾘｱｲﾂｷｶ
699 伊藤　渚咲(3) ｲﾄｳﾅｷﾞｻ 878 兼澤　琉月(2) ｶﾈｻﾜﾙﾙ

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 見前南 348 野口　葵(3) ﾉｸﾞﾁ ｱｵｲ 52.86 1 5 北上 609 宇夫方　和(3) ｳﾌﾞｶﾀﾅｺﾞﾐ 51.98
345 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ q 254 多田　心春(2) ﾀﾀﾞﾐﾊﾙ q
353 吉田　芽生(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 257 新田里穂子(1) ﾆｯﾀﾘﾎｺ
346 小井田　優楽(3) ｺｲﾀﾞ ﾕﾗ 235 齋藤　沙羅(3) ｻｲﾄｳｻﾗ

2 3 上田 503 佐々木夏茅(3) ｻｻｷﾅﾁ 54.56 2 4 仙北 365 佐藤瑚々花(3) ｻﾄｳｺｺﾊ 52.88
508 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄﾕｳﾜ 368 吉田かりん(3) ﾖｼﾀﾞｶﾘﾝ q
512 舩木　陽向(2) ﾌﾅｷﾋﾅﾀ 376 荘野　　凛(2) ｼｮｳﾉﾘﾝ
510 畑中　瑠菜(2) ﾊﾀﾅｶﾙﾅ 361 浅井　小雪(3) ｱｻｲｺﾕｷ

3 5 厨川 564 内田梨絵瑠(2) ｳﾁﾀﾞﾘｴﾙ 55.98 3 3 北上南 31 菊池　美穂(2) ｷｸﾁ ﾐﾎ 53.79
554 小川　璃那(3) ｵｶﾞﾜﾘﾅ 32 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ q
552 赤羽根遥佳(3) ｱｶﾊﾞﾈﾊﾙｶ 25 佐々木麻妃(3) ｻｻｷ ｱｻﾋ
569 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷﾘﾅ 29 和賀　美羽(3) ﾜｶﾞ ﾐｳ

4 2 黒石野 672 稲次琴音(3) ｲﾅﾂｷﾞｺﾄﾈ 57.97 4 7 山田 132 野田　來未(2) ﾉﾀﾞｸﾐ 57.53
676 水野佳世(3) ﾐｽﾞﾉｶﾖ 130 山﨑　凉梛(3) ﾔﾏｻﾞｷｽｽﾞﾅ
674 小森万愛(3) ｺﾓﾘﾏﾅ 131 田中　美羽(2) ﾀﾅｶﾐｳ
675 佐藤はるな(3) ｻﾄｳﾊﾙﾅ 688 芳賀莉ノ杏(3) ﾊｶﾞﾘﾉｱ

5 8 南城 880 髙橋　里菜(2) ﾀｶﾊｼﾘﾅ 58.37 5 6 滝沢第二 469 佐々木　星(3) ｻｻｷ ﾋｶﾘ 58.57
759 照井　　凜(2) ﾃﾙｲﾘﾝ 470 佐々木　俐於寧(3) ｻｻｷ ﾘｵﾈ
758 君崎優衣花(2) ｷﾐｻﾞｷﾕｲｶ 471 須藤はる美(3) ｽﾄﾞｳ ﾊﾙﾐ
757 阿部　優音(2) ｱﾍﾞﾕﾈ 472 井坂　美紗希(2) ｲｻｶ ﾐｻｷ

6 7 夏井 857 播磨　愛和(2) ﾊﾘﾏ ｱｲﾅ 58.81 6 2 長内 929 岩崎　志保(3) ｲﾜｻｷ　ｼﾎ 1:00.25

855 津内口　遥渚(3) ﾂﾅｲｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ 933 高無　未來(2) ﾀｶﾅｼ　ﾐｸ
856 工藤　　和(2) ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ 930 岸里　芽依(3) ｷｼｻﾄ　ﾒｲ
858 柾木　愛菜(2) ﾏｻｷ ｱｲﾅ 932 松下　あんな(3) ﾏﾂｼﾀ　ｱﾝﾅ

7 6 江釣子 149 髙橋　琉花(3) ﾀｶﾊｼﾙｶ 1:01.85 1 城東 DNS
227 菅原　咲希(1) ｽｶﾞﾜﾗｻｷ
152 三浦和可菜(3) ﾐｳﾗﾜｶﾅ
146 今川　結衣(3) ｲﾏｶﾜﾕｲ

8 萩荘 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学共通女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

8月9日 11:10 予　選
大会記録(GR)                 49.66     高橋・土橋・千葉・白幡(見前)          2010 8月9日 14:40 決　勝

予　選　6組0着＋8
予　選　6組0着＋8

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 大宮 500 藤村　　 華(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 53.20 1 3 水沢 4 菊地　叶愛(3) ｷｸﾁ ﾉｱ 52.49
491 小長根心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ q 2 小野寺美羽(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ q
483 鈴木　結心(3) ｽｽﾞｷ ﾕﾐ 8 永井　姫華(3) ﾅｶﾞｲ ﾋﾅ
494 宮野　涼叶(2) ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ 7 千葉　琴水(3) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ

2 5 見前 274 正路　花菜(3) ｼｮｳｼﾞﾊﾅ 54.81 2 4 北陵 624 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ 54.16
273 猿舘　未来(3) ｻﾙﾀﾞﾃﾐｸ 621 住吉　彩季(3) ｽﾐﾖｼ ｻｷ
279 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻｱｲﾘ 623 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ
278 伊藤　柚希(2) ｲﾄｳﾕｽﾞｷ 620 鈴木　紗瑛(3) ｽｽﾞｷ ｻｴ

3 3 土淵 549 中山　　苺衣(3) ﾅｶﾔﾏ　ﾒｲ 55.16 3 7 前沢 897 朝倉　茉音(3) ｱｻｸﾗﾏｵ 57.43
551 工藤　　玲七(1) ｸﾄﾞｳ　ﾚｲﾅ 901 吉田　　莉(3) ﾖｼﾀﾞﾚｲ
550 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ　ｲﾂﾅ 900 那須川望愛(3) ﾅｽｶﾜﾉｱ
548 加藤　　愛佳(3) ｶﾄｳ　ｱｲｶ 898 千田　優美(3) ﾁﾀﾞﾕｳﾐ

4 4 金ケ崎 83 藤井　月海(3) ﾌｼﾞｲ ﾙﾐ 57.12 4 2 水沢南 45 愛澤美咲姫(3) ｱｲｻﾜﾐｻｷ 59.62
84 藤原　彩花(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔｶ 46 高橋　凜香(3) ﾀｶﾊｼﾘﾝｶ
91 内藤　未桜(2) ﾅｲﾄｳ ﾐｵ 49 吉田　愛莉(3) ﾖｼﾀﾞｱｲﾘ
81 髙橋　未悠(3) ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 50 岩渕　綺海(2) ｲﾜﾌﾞﾁｷﾗﾘ

5 7 滝沢南 786 田中　奈緒(2) ﾀﾅｶﾅｵ 58.23 5 1 一関東 748 鎌田　夏碧(3) ｶﾏﾀﾞﾅﾂﾐ 59.86
785 佐藤のえる(2) ｻﾄｳﾉｴﾙ 747 岩渕　彩加(3) ｲﾜﾌﾞﾁｱﾔｶ
788 藤田　夢叶(2) ﾌｼﾞﾀﾕﾒｶ 833 佐藤　葉月(1) ｻﾄｳﾊｽﾞｷ
784 大久保結依(2) ｵｵｸﾎﾞﾕｲ 749 小岩　　花(2) ｺｲﾜﾊﾅ

6 8 釜石 527 佐々木杏津(2) ｻｻｷｱﾂﾞ 58.26 5 雫石 170 藤田　　唯愛(2) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ DNF
523 佐々木來愛(3) ｻｻｷｸﾚｱ 164 渡邉　　野和(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾉﾜ
528 照井　万尋(2) ﾃﾙｲﾏﾋﾛ 159 後藤　　茉緒(3) ｺﾞﾄｳ　ﾏｵ
521 大下　織葉(3) ｵｵｼﾀｵﾙﾊ 163 細川　　　愛(3) ﾎｿｶﾜ　ﾏﾅ

7 2 有住 392 泉田　瑠菜(3) ｲｽﾞﾐﾀﾞ ﾙﾅ 1:03.44 6 城西 297 高橋　　泉(3) ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ DNS
393 伊藤　颯椛(3) ｲﾄｳ ｻﾔｶ 294 阿部　南美(3) ｱﾍﾞﾐﾅﾐ
394 遠藤　琴海(3) ｴﾝﾄﾞｳ ｺﾄﾐ 305 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜﾉﾉ
395 里見　天(3) ｻﾄﾐ ｿﾗ 299 宮川　歩夢(3) ﾐﾔｶﾜｱﾕﾑ

8 葛巻 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学共通女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

8月9日 11:10 予　選
大会記録(GR)                 49.66     高橋・土橋・千葉・白幡(見前)          2010 8月9日 14:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 北上 609 宇夫方　和(3) ｳﾌﾞｶﾀﾅｺﾞﾐ 51.02
254 多田　心春(2) ﾀﾀﾞﾐﾊﾙ
257 新田里穂子(1) ﾆｯﾀﾘﾎｺ
235 齋藤　沙羅(3) ｻｲﾄｳｻﾗ

2 3 水沢 4 菊地　叶愛(3) ｷｸﾁ ﾉｱ 51.33
2 小野寺美羽(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ
8 永井　姫華(3) ﾅｶﾞｲ ﾋﾅ
7 千葉　琴水(3) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ

3 5 久慈 220 ウィリアムズフィオナ(2) ｳｨﾘｱﾑｽﾞﾌｨｵﾅ 51.83
217 宅石　結(3) ﾀｸｲｼﾕｲ
221 佐々木沙穂(2) ｻｻｷｻﾎ
214 浅水　心結(3) ｱｻﾐｽﾞｺﾘﾝ

4 6 見前南 348 野口　葵(3) ﾉｸﾞﾁ ｱｵｲ 52.47
345 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ
353 吉田　芽生(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ
346 小井田　優楽(3) ｺｲﾀﾞ ﾕﾗ

5 8 仙北 365 佐藤瑚々花(3) ｻﾄｳｺｺﾊ 52.60
368 吉田かりん(3) ﾖｼﾀﾞｶﾘﾝ
376 荘野　　凛(2) ｼｮｳﾉﾘﾝ
361 浅井　小雪(3) ｱｻｲｺﾕｷ

6 7 大宮 500 藤村　　 華(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 52.70
491 小長根心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ
483 鈴木　結心(3) ｽｽﾞｷ ﾕﾐ
494 宮野　涼叶(2) ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ

7 1 北上南 31 菊池　美穂(2) ｷｸﾁ ﾐﾎ 53.34
32 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ
25 佐々木麻妃(3) ｻｻｷ ｱｻﾋ
29 和賀　美羽(3) ﾜｶﾞ ﾐｳ

8 2 胆沢 177 村上　虹七(3) ﾑﾗｶﾐﾆﾅ 53.42
175 菅原　陽菜(3) ｽｶﾞﾜﾗﾋﾅ
179 高橋　虹羽(2) ﾀｶﾊｼｺｳ
174 小野寺まゆ香(3) ｵﾉﾃﾞﾗﾏﾕｶ



中学共通女子走高跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  1m69     八重樫　澄　佳(北　上)                2017 8月9日 10:00 決　勝    

決　勝　

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ － － － ○ ○ × ○ ○ × × ○

1 31 35 藤原　陽向(2) 北上南 × × × 1m54
ﾀｶﾊｼﾐﾂﾞｷ － － － ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 30 304 髙橋　美月(2) 城西 1m51
ｾｷﾘﾘｶ － － － × × ○ ○ × × ×

3 34 296 関　梨里花(3) 城西 1m45
ｻﾄｳ ﾗｲｶ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

4 27 26 佐藤　来香(3) 北上南 1m40
ｵｵﾊﾞｱｽﾐ ○ ○ ○ × × ×

5 22 373 大庭　杏澄(2) 仙北 1m35
ｲｼｶﾜｱｵﾊﾞ － × ○ × ○ × × ×

6 28 553 石川　蒼羽(3) 厨川 1m35
ｵﾀﾞｼﾏｺｵ － × ○ × × ○ × × ×

7 33 934 小田島光音(3) 花巻 1m35
ｵｵｸﾎﾞﾕｲ ○ ○ × × ×

8 23 784 大久保結依(2) 滝沢南 1m30
ﾁﾊﾞﾏﾕ － ○ × × ×

8 32 559 千葉　真結(3) 厨川 1m30
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ ○ × ○ × × ×

10 18 170 藤田　　唯愛(2) 雫石 1m30
ﾀﾑﾗﾘﾕ ○ × ○ × × ×

10 20 289 田村　莉宥(1) 見前 1m30
ｶﾏﾀﾘｺ ○ × ○ × × ×

10 25 198 鎌田　梨瑚(3) 花巻 1m30
ﾀｶﾓﾘ ｼﾅﾉ ○ × ○ × × ×

10 29 840 髙森心那乃(3) 浄法寺 1m30
ｵｶﾞｻﾜﾗｷﾗﾘ ○ × × ○ × × ×

14 11 245 小笠原　煌(2) 北上 1m30
ﾐｳﾗｺｺﾅ ○ × × ×

15 6 310 三浦　心菜(1) 城西 1m25
ｻｻｷﾅﾉﾊ ○ × × ×

15 9 55 佐々木菜花(2) 水沢南 1m25
ｽｽﾞｷﾊﾟﾄﾗ ○ × × ×

15 14 598 鈴木葉叶空(1) 水沢南 1m25
ﾀｶﾊｼ ﾚｲﾘ ○ × × ×

15 19 89 髙橋　怜利(2) 金ケ崎 1m25
ｺｱﾐﾕｳｶ ○ × × ×

15 26 678 小網由華(2) 黒石野 1m25
ｻｻｷﾁﾋﾛ × ○ × × ×

20 15 850 佐々木千尋(3) 花輪 1m25
ﾜﾀﾅﾍﾞｱｲﾘ × ○ × × ×

20 21 311 渡邊　藍莉(3) 一関一附属 1m25
ﾊｺｲｼﾘｵ × × ○ × × ×

22 5 292 箱石　凜音(1) 久慈 1m25
ｻｶｼﾀｴﾐｶ × × ○ × × ×

22 12 280 坂下恵美佳(2) 見前 1m25
ｻｻｷﾅﾂﾐ × × ○ × × ×

22 13 375 佐々木七結海(2) 仙北 1m25
ｷｸﾁｻﾄｺ × × ×

1 315 菊池　里子(1) 一関一附属 NM
ｱｷﾔ ﾈﾈ × × ×

2 488 秋屋　寧々(2) 大宮 NM
ｽｽﾞｷｱｲﾗ × × ×

3 642 鈴木　愛羅(2) 飯豊 NM
ﾅｶｼﾏｻﾂｷ × × ×

4 801 中島　颯希(2) 宮古第一 NM
ｳﾒｻﾞﾜｽﾓﾓ × × ×

7 892 梅澤すもも(1) 宮古西 NM
ｻｻｷｸﾙﾊ × × ×

8 869 佐々木来羽(3) 岩泉 NM
ﾀｶｱﾊｼｶﾅ × × ×

10 236 高橋　茄奈(3) 北上 NM
ｻﾄｳﾋﾅ × × ×

16 853 佐藤　陽奈(3) 江刺南 NM
ﾏｻｷ ｱｲﾅ × × ×

17 858 柾木　愛菜(2) 夏井 NM
ｸｾﾋﾒｶ － － － × × ×

35 216 久世　姫嘉(3) 久慈 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25

1m57

1m54
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通女子走高跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  1m69     八重樫　澄　佳(北　上)                2017 8月9日 10:00 決　勝    

決　勝　

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25

1m57

1m54
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51

ﾀﾑﾗｶﾚﾝ

24 891 田村　果恋(1) 萩荘 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通女子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  5m53     佐  藤　真  優(江釣子)                2015 8月8日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲｺﾕｷ × 4m93 5m02 5m02 8 4m90 × 5m34 5m34
1 35 361 浅井　小雪(3) 仙北 -0.3 +1.4 +1.4 0.0 +1.6 +1.6

ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ 4m84 4m78 4m79 4m84 6 4m89 × 5m07 5m07
2 22 494 宮野　涼叶(2) 大宮 0.0 +1.3 0.0 0.0 -0.2 +0.6 +0.6

ｱﾍﾞﾐﾅﾐ 4m77 × 4m93 4m93 7 × × 4m44 4m93
3 69 294 阿部　南美(3) 城西 +0.2 +1.0 +1.0 +0.8 +1.0

ﾌｼﾞｻﾜｼｭﾝｶ × 4m72 4m20 4m72 5 × × 4m81 4m81
4 68 460 藤澤　舜香(2) 滝沢 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｽﾐﾖｼ ｻｷ × × 4m61 4m61 2 4m55 × 4m79 4m79
5 33 621 住吉　彩季(3) 北陵 -0.6 -0.6 +0.1 0.0 0.0

ｲｼﾀﾞﾐﾉﾘ 4m61 4m71 4m55 4m71 4 4m76 × 4m72 4m76
6 34 608 石田美乃里(3) 北上 +1.0 0.0 +0.5 0.0 +0.1 0.0 +0.1

ｻｻｷ ｱｻﾋ 4m59 4m71 4m56 4m71 3 × × × 4m71
7 16 25 佐々木麻妃(3) 北上南 +0.4 +0.2 0.0 +0.2 +0.2

ｱﾍﾞﾕﾈ × 4m58 4m56 4m58 1 × 4m67 × 4m67
8 58 757 阿部　優音(2) 南城 +0.1 0.0 +0.1 0.0 0.0

ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ × 4m31 4m57 4m57 4m57
9 21 7 千葉　琴水(3) 水沢 0.0 +0.5 +0.5 +0.5

ﾊｼﾓﾄﾕｳ 4m53 × × 4m53 4m53
10 62 458 橋本　侑羽(2) 滝沢 0.0 0.0 0.0

ｻｻｷﾅﾁ 4m51 × 4m38 4m51 4m51
11 66 503 佐々木夏茅(3) 上田 +1.3 +1.3 +1.3 +1.3

ｲﾄｳﾕｽﾞｷ － 4m32 4m44 4m44 4m44
12 19 278 伊藤　柚希(2) 見前 -0.7 +0.4 +0.4 +0.4

ｵﾉﾃﾞﾗﾆﾅ 3m96 4m38 4m25 4m38 4m38
13 61 798 小野寺仁菜(2) 宮古第一 +0.8 -0.1 +0.1 -0.1 -0.1

ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ 4m25 4m38 × 4m38 4m38
14 67 188 工藤　ハンナ(1) 岩大附属 +0.5 0.0 0.0 0.0

ﾂｷﾉｷｶﾎ 4m35 4m35 4m35
15 46 309 槻木　香歩(1) 城西 +0.4 +0.4 +0.4

ｵｲｶﾜﾄﾓｶ × × 4m35 4m35 4m35
15 64 302 及川　朋華(2) 城西 +0.6 +0.6 +0.6

ﾅｶﾞﾓﾄｷﾖﾗ 4m34 4m22 4m34 4m34
17 30 585 永本　聖空(1) 花巻 +1.2 +0.7 +1.2 +1.2

ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ × 4m15 4m29 4m29 4m29
18 53 212 上中　優奈(1) 下橋 +0.6 +0.1 +0.1 +0.1

ｸﾛｻﾜ ﾕﾅ 4m11 4m27 4m27 4m27
19 25 117 黒澤　優奈(2) 下小路 0.0 +1.0 +1.0 +1.0

ｻｻｷ ﾘｵﾈ 4m27 × 4m27 4m27
20 31 470 佐々木　俐於寧(3) 滝沢第二 +1.4 +1.4 +1.4

ｶﾄｳ　ｱｲｶ × 4m27 × 4m27 4m27
20 63 548 加藤　　愛佳(3) 土淵 -0.1 -0.1 -0.1

ﾀｶﾊｼｱｶﾘ 4m23 4m23 4m23
22 15 228 髙橋　明里(1) 江釣子 0.0 0.0 0.0

ﾅｶﾞｼﾏ ﾊﾙｶ × 4m14 4m21 4m21 4m21
23 28 347 永島　悠華(3) 見前南 0.0 +0.8 +0.8 +0.8

ｺﾞﾄｳ　ﾏｵ 3m76 4m21 4m21 4m21
24 51 159 後藤　　茉緒(3) 雫石 +0.4 +0.6 +0.6 +0.6

ｲﾜｱｻｱｲﾘ × × 4m16 4m16 4m16
25 17 279 岩浅　愛梨(2) 見前 +0.3 +0.3 +0.3

ﾋﾗｶﾕﾒ × 4m15 4m15 4m15
26 26 586 平賀　優芽(1) 花巻 0.0 0.0 0.0

ﾁﾊﾞ ｽﾐﾚ × 4m12 4m12 4m12
27 55 34 千葉すみれ(2) 北上南 0.0 0.0 0.0

ﾌﾅｷﾋﾅﾀ × 4m11 × 4m11 4m11
28 56 512 舩木　陽向(2) 上田 +0.5 +0.5 +0.5

ｳﾒｻﾞﾜｻﾂｷ 4m06 4m06 4m06
29 59 233 梅澤　颯希(3) 北上 +0.2 +0.2 +0.2

ｺﾓﾘﾏﾅ 4m00 × 4m00 4m00
30 47 674 小森万愛(3) 黒石野 +0.8 +0.8 +0.8

ﾅﾘｶﾞｻﾜ ｷｮｳ － 3m96 3m96 3m96
31 14 331 成ヶ澤　恭(2) 岩大附属 0.0 0.0 0.0

ｻﾄｳﾚｲﾅ 3m95 × 3m95 3m95
32 44 809 佐藤　玲凪(3) 舞川 +0.4 +0.4 +0.4

ｵｶﾞｻﾜﾗﾕｲ × × 3m93 3m93 3m93
33 27 649 小笠原　唯(3) 矢巾北 0.0 0.0 0.0

ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾚﾐ × 3m91 3m91 3m91
34 5 668 藤原　礼心(1) 大船渡第一 +0.8 +0.8 +0.8

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通女子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  5m53     佐  藤　真  優(江釣子)                2015 8月8日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻﾉ ﾏﾅﾎ 3m91 3m91 3m91
34 32 210 浅野　愛歩(3) 甲子 +0.6 +0.6 +0.6

ｶｼﾜﾔﾏﾕｶ 3m91 3m91 3m91
34 49 153 柏山　由佳(2) 江釣子 -0.8 -0.8 -0.8

ｼﾗﾄﾘﾅﾂｷ 3m91 × 3m91 3m91
34 54 639 白鳥　夏希(3) 飯豊 +0.3 +0.3 +0.3

ｻｻｷ ﾋｶﾘ 3m88 3m88 3m88
38 12 469 佐々木　星(3) 滝沢第二 +0.1 +0.1 +0.1

ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 3m88 3m88 3m88
38 50 498 舘澤　優佳(1) 大宮 -1.1 -1.1 -1.1

ﾀｶﾅｼ　ﾐｸ － 3m80 3m80 3m80
40 8 933 高無　未來(2) 長内 0.0 0.0 0.0

ｷｺﾋﾅｺ 3m78 3m78 3m78
41 24 565 喜古日奈子(2) 厨川 +0.2 +0.2 +0.2

ｵﾀﾞﾘｵ 3m77 3m77 3m77
42 10 555 小田　凛生(3) 厨川 +1.0 +1.0 +1.0

ｶﾏﾀﾞﾅﾂﾐ 3m74 － 3m74 3m74
43 23 748 鎌田　夏碧(3) 一関東 +0.5 +0.5 +0.5

ｲﾜｾｱﾕﾐ 3m74 3m74 3m74
43 37 783 岩瀬あゆみ(2) 滝沢南 +0.4 +0.4 +0.4

ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾐ 3m73 3m73 3m73
45 41 772 髙橋  優心(2) 紫波第一 +0.1 +0.1 +0.1

ﾀｹﾀﾞ　ｱｲﾘ 3m69 3m69 3m69
46 38 168 武田　　愛桜(2) 雫石 +0.4 +0.4 +0.4

ﾀｲﾗﾊﾕ 3m62 × 3m62 3m62
47 20 947 平　　羽佑(3) 福岡 +0.2 +0.2 +0.2

ﾎﾘｶﾜ ｱｵｲ 3m62 × 3m62 3m62
47 43 16 堀川　　葵(2) 水沢 +0.3 +0.3 +0.3

ﾑﾗｶﾐﾆﾅ × 3m54 3m54 3m54
49 29 177 村上　虹七(3) 胆沢 0.0 0.0 0.0

ｺﾐｽﾞﾅｲﾐﾋﾛ 3m53 × 3m53 3m53
50 1 803 小水内心尋(1) 宮古第一 +1.0 +1.0 +1.0

ｲﾜｻｷ　ｼﾎ × × 3m49 3m49 3m49
51 7 929 岩崎　志保(3) 長内 -0.2 -0.2 -0.2

ﾕｼﾀﾞ  ｺｱ × 3m47 3m47 3m47
52 40 814 吉田  心愛(2) 紫波第一 0.0 0.0 0.0

ﾖｼﾀﾞ ｶｻﾞﾈ 3m39 3m39 3m39
53 4 723 吉田　風鈴(2) 盛岡河南 0.0 0.0 0.0

ｱｻｶﾜｺﾅﾂ 3m37 3m37 3m37
54 42 312 浅川　小夏(1) 一関一附属 0.0 0.0 0.0

ｲｲｼﾞﾏｻﾄ 3m37 3m37 3m37
54 45 839 飯島　　慧(1) 飯豊 0.0 0.0 0.0

ｵﾓｴﾏﾕｺ 3m25 × 3m25 3m25
56 9 879 重茂真優子(2) 南城 +0.3 +0.3 +0.3

ｻｻｷ　ｱﾔｶ 3m18 3m18 3m18
57 39 667 佐々木　彩花(1) 大船渡第一 +0.7 +0.7 +0.7

ｻﾄｳｺﾖﾘ － 2m71 × 2m71 2m71
58 57 187 佐藤　心和(2) 石鳥谷 0.0 0.0 0.0

ｱﾍﾞﾊﾙｶ 2m69 2m69 2m69
59 6 313 阿部　春華(1) 一関一附属 +0.7 +0.7 +0.7

ｼﾗｶﾊﾞﾋﾖﾘ 2m68 × 2m68 2m68
60 2 683 白椛比依(1) 黒石野 +0.7 +0.7 +0.7

ｻｲﾄｳ ｷﾗﾗ 2m19 2m19 2m19
61 36 396 齊藤　きらら(1) 有住 +0.8 +0.8 +0.8

ｺﾑｶｲ ﾏｷ × × ×
18 77 小向　真秋(3) 金ケ崎 NM

ﾀｶﾔﾏｱｽﾞｻ × × ×
48 378 髙山　梓沙(2) 仙北 NM

ｻﾄｳﾉｴﾙ

3 785 佐藤のえる(2) 滝沢南 DNS
ﾋﾛｻｷ ﾎﾉｶ

11 42 廣﨑　萌榎(3) 三崎 DNS
ｱｻｸﾗﾏｵ

13 897 朝倉　茉音(3) 前沢 DNS
ﾁﾀﾞﾘﾝ

52 618 千田　　凜(1) 胆沢 DNS
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｱｲｶ

60 834 東山　愛佳(3) 盛岡河南 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通女子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  5m53     佐  藤　真  優(江釣子)                2015 8月8日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｼﾏﾜﾘ ｱｺ

65 118 越廻　杏心(2) 下小路 DNS
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中学共通女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 14m19     高　橋　徳　江(松　園)                1991 8月9日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞﾏﾕ

1 47 277 吉田　真優(3) 見前 12m32 11m71 11m72 12m32 × 11m70 12m65 12m65
ｱｻﾐｽﾞｺﾘﾝ

2 49 214 浅水　心結(3) 久慈 12m35 12m03 11m72 12m35 11m65 12m35 × 12m35
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ

3 48 116 山田　小晴(3) 下小路 11m64 10m51 10m54 11m64 10m73 11m16 10m38 11m64
ｻｸﾔﾏ ｶｴﾃﾞ

4 43 468 作山　花楓(3) 滝沢第二 10m31 10m53 10m27 10m53 10m72 10m33 9m89 10m72
ｲﾜﾌﾞﾁｷﾗﾘ

5 46 50 岩渕　綺海(2) 水沢南 × 10m44 9m62 10m44 10m39 × 10m06 10m44
ｳﾁﾀﾞﾘｴﾙ

6 45 564 内田梨絵瑠(2) 厨川 × 7m94 10m20 10m20 9m54 10m18 9m99 10m20
ﾌｼﾞﾜﾗﾐﾔﾋﾞ

7 37 836 藤原　　雅(2) 千厩 9m93 10m01 10m01 9m72 8m83 9m44 10m01
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ

8 19 3 小原　優那(3) 水沢 9m39 9m92 9m88 9m92 9m57 9m83 9m70 9m92
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾐﾗﾝ

9 36 841 堀口　美藍(3) 浄法寺 9m18 8m83 8m65 9m18 9m18
ﾃﾗｻﾜﾐﾗｲ

10 40 200 寺澤　未來(3) 花巻 7m41 9m17 9m10 9m17 9m17
ﾌｼﾞﾓﾄﾙﾅ

11 42 48 藤本　琉奈(3) 水沢南 8m56 9m17 9m17 9m17
ｺﾞﾝﾔｶｽﾐ

12 41 557 權谷　香澄(3) 厨川 7m90 8m90 9m05 9m05 9m05
ｻｻｷﾏｲｺ

13 34 515 佐々木舞子(2) 遠野東 8m48 8m87 8m87 8m87
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅ

14 33 79 髙橋　真奈(3) 金ケ崎 8m85 8m66 8m76 8m85 8m85
ﾊﾀｹﾔﾏﾏﾎ

15 26 870 畠山　真穂(3) 岩泉 8m67 8m67 8m67
ﾀｶﾊｼﾙﾘ

16 30 237 高橋　瑠璃(3) 北上 8m07 8m58 8m58 8m58
ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ

17 25 329 清水　葵葉(2) 岩大附属 8m44 8m44 8m44
ﾁﾊﾞﾐｺﾄ

18 7 899 千葉美心都(3) 前沢 8m26 8m26 8m26
ｽｶﾞﾜﾗﾋﾅ

19 28 175 菅原　陽菜(3) 胆沢 8m12 8m12 8m12
ｻｲﾄｳ　ｱｶﾘ

20 39 160 齊藤　あかり(3) 雫石 8m02 8m02 8m02
ﾎｻｶｻｲ

21 21 643 穂坂　紗維(2) 飯豊 7m92 7m92 7m92
ｲﾄｳ ｻﾔｶ

22 38 393 伊藤　颯椛(3) 有住 7m75 7m75 7m75
ｲﾜﾏﾂ ﾏﾔ

23 18 24 岩松　真弥(3) 北上南 × 7m48 7m48 7m48
ﾏﾂﾓﾄﾘﾙﾅ

24 16 914 松本梨琉菜(3) 矢沢 7m42 × 7m42 7m42
ｶﾀｸﾗﾛｳｻﾞ

25 27 68 片倉　桜咲(2) 遠野 7m21 7m21 7m21
ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

26 22 391 鈴木　彩葉(1) 下小路 7m18 7m18 7m18
ﾀﾅｶﾕｲﾘ

27 31 882 田中　唯璃(2) 南城 7m09 × 7m09 7m09
ｻﾄｳﾀﾏｴ

28 20 804 佐藤　圭恵(1) 宮古第一 7m02 7m02 7m02
ﾋﾗｲｺｺﾐ

29 13 641 平井　心美(3) 飯豊 × × 6m94 6m94 6m94
ｷﾄﾊﾞ ｱｵｲ

30 32 942 木戸場　葵(3) 江刈 6m75 6m75 6m75
ﾀｹｻﾜﾈ

31 24 138 田毛咲羽(3) 種市 6m67 6m67 6m67
ｺﾓﾘﾏﾅ

32 17 674 小森万愛(3) 黒石野 6m46 6m46 6m46
ｵｶﾞｻﾜﾗﾅﾅﾐ

33 11 287 小笠原七海(1) 見前 6m25 6m25 6m25
ｳｴﾉﾋﾋﾞｷ

34 29 440 上野　　響(3) 滝沢 6m23 6m23 6m23
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中学共通女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 14m19     高　橋　徳　江(松　園)                1991 8月9日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜｷﾕﾒﾉ

35 9 219 岩城ゆめの(2) 久慈 5m95 5m95 5m95
ｻﾜﾌｼﾞﾏｲ

36 6 509 澤藤　　舞(2) 上田 5m94 5m94 5m94
ｾｷﾊﾀﾕﾗ

37 3 504 関畑　ゆら(3) 上田 5m70 5m70 5m70
ﾖｼﾀﾞ ﾘｵﾝ

37 4 397 吉田　莉音(1) 有住 5m70 5m70 5m70
ﾀｶﾊｼﾋｶﾘ

39 8 377 高橋ひかり(2) 仙北 5m33 5m33 5m33
ﾐｼﾅ ﾐｲﾙ

40 1 36 三品海依生(2) 北上南 3m90 3m90 3m90
ﾌﾙｶﾜ ﾕｲﾉ

41 2 482 古川　結乃　(1) 滝沢第二 3m35 3m35 3m35
ｻﾄｳｱﾝｼﾞｭ

5 226 佐藤　杏珠(1) 江釣子 DNS
ﾔｴｶﾞｼｱﾕﾗ

10 241 八重樫歩星(3) 北上 DNS
ｷｸﾁｶｵﾘ

12 912 菊池　圭織(3) 矢沢 DNS
ﾋﾗｶﾞ ﾏｳ

14 196 平賀　真羽(2) 上野 DNS
ﾃﾙｲﾘﾘｺ

15 230 照井莉々子(1) 江釣子 DNS
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱﾐ

23 923 緑川　葵巳(2) 葛巻 DNS
ﾆｼﾔﾏｺﾄﾈ

35 886 西山　琴音(3) 萩荘 DNS
ｵﾘﾓﾄ ﾘﾅ

44 916 折本　莉奈(3) 葛巻 DNS

凡例  DNS:欠場


